
BOX LOTS
1 General accumulation of all world & Australia in albums, small boxes & envs but with unusual 

pickings incl a 1905 Suez Paquebot cancelled postcard addressed to Bendigo, small box of early 
PNG & States, Horse thematics, NZ QV onwards MUH, MLH & used, Aust 1966 Decimals to $4 on 
4 FDC's, Various Africa with vals to £1, stockbook of Europa, B&W postcards some of ocean 
liners etc. Also a 1997 SG Stamps of the World in 2 vols. & 1995 SG C/wealth cat also in 2 vols. 
Definitely not for the postal bidder! $40

2 Contains the largest stamp album seen in 30 years of collecting! The US manufactured Citation 
weighing 5kg. Sparsely filled but plenty of room for additions. Other albums incl Hagners & packets 
with all world mixtures. 1000's $30

3 Suitcase lot crammed with albums, tins & small boxes. Noted stockbooks of Mauritius, Ireland, 
India (interesting tin also), Germany, Zimbabwe, PNG, South Aust (Pmk potential) & better British 
Europe. Tin of KGV 1d reds & 1d kangaroos on piece, album of States incl WA (mixed cond.), 
mint & used Pre-decimal Australia with vals to 10/-, GB used with pickings in envs from Kings 
period, 1937 & 1953 Coronation omnibus sets. A good sorting lot. (1000's) $50

4 Cover accumulation in box. All appear to pre-date 1960's, incl some Censor. Noted South 
America, Europe & C/wealth. Mixed cond. $20

5 Vendors stamp den clean out. Covers, stamps etc from variety of countries. Noted carton of KGV, 
Hagners of used Australian perf varieties, replica cards, commercially used covers, even a 1937 
Lloyds Fire Policy! An interesting array. $40

6 Essentially Australian with issues priced up on Hagners, FDC's incl AAT, Framas & some signed. 
Better early decimals & large quantity of mint aerogrammes. Also noted missing 1978 18c flower 
with missing black. Some world incl album of NZ used. $20

7 Red suitcase with 3 Sherwood colls; World of Stamps, US FDC's (c 100) & 1976 American Bicent. 
Japanese fiscals, Commonwealth & World in stockbooks, mint & used Australia, PNG, better NZ 
to 10/-, GB KGVI to 10/- used & the classic Strand album with 100's to 1930. $20

8 World on Hagners, with large quantity of PNG on Hagners, SS albums & stockbooks (1970 50c 
booklet also noted), a flowers thematic collection, Princess Anne Royal Wedding album & various 
loose covers & stamps. Also a 1983 SG Stamps of the World in 2 vols. $20

9 Australia & GB used in quantity, noted 5/- x 5 Victorian Postage Dues with pen cancels & Spain 
SG 4 with faults. (1000's) $20

10 Box full of packets & smaller boxes crammed with loose stamps, Aust pre-decimal in quantity incl 
kangaroos to 2/-, World Albums x 2 1920's era with C/wealth to £1. Useful USA mint & used. $20

11 Old suitcase with Australia pre-dec incl. Kangaroos & KGV, interesting 1960's OHMS used 
envelopes, World in classic albums & small boxes with pickings. Checking will reward. (1000's) $20

12 A bewilderingly diverse postal history & stationery from over 50 countries, 19th Century to 1990's. 
Noted used unused letter & postcards, aerogrammes, wrappers, PSE's (early), 1940 AIF FDC, 
AAT reg. cover (Davis), India bundle of 80+ small QV/KEVII items mainly used, packets of French 
Colonial stamps pre-1960. Needs viewing to evaluate. Conservative estimate. $100

13 Vendor's "floor sweepings" in suitcase. Incls albums, covers & stamps. Sorters delight! $20
14 Box of all sorts with stockbooks of World & C/wealth both mint & used. 1940's Royal Visit 

collection, Aust FDC's, old catalogues plus 1000's of loose stamps in smaller boxes. $20
15 Aust PSE's No. 1 - 77, mint & FDI of each in PW albums, shoebox of covers, pages of world incl 

odd Cinderella item. $30
16 Postcards, all world with many themes. Some older noted. Approx. 200 $20
17 Stockbooks with Europe, bundle of Red Cross covers, club auction lots, 100+ FDC's, mainly 

Australian etc. $30
18 Australian covers incl 1972 Beef FDC, Swanpex Perfined Framas, Hutt River, etc & some auction 

lots still packaged. Mixed. $30
19 Box of random remnants in 20 small stock books. Mainly British Commonwealth with Malta, 

Rhodesia (from low value double heads), Bermuda, Canada (MUH/MLH pre-1960), US and book 
of Brazil noting few imperf. & 1943 Stamp Centenary M/S MLH. Duplication throughout and 
majority used in mixed cond. (1000's) $150

20 Mixed stamps & covers incl 2 volumes of Royal Wedding, tin of Aust pres. Packs & cards (Face 
Value $90+), Aust used accumulation with pre-decimal, FDC's, 1988 $10 note in pres folder, all 
World/thematics. Pickings. $30

21 Albums, stamps on/off paper, covers etc. Plastic containers with 100's of stamps in each. Pickings 
of pmks in KGVI Aust duplicates & Canada bundleware. (1000's) $30
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22 Small suitcase lot with stockbook of Australian Territories, NZ packs, tin of MUH with pre-decimal 
imprint blocks, early decimal MUH incl coil strips with more in photo album. Numerous early 
decimal pres. packs. Envs of covers with some better pre-decimal FDC's & pmks. Another 
interesting tin of used with some Parramatta cinderellas & pre-decimal multiples. Potential for the 
keen eyed sorter! $40

23 All World in packets & albums, Australia with a pre-dec album of good to F/U. Noted 1928 
Kookaburra M/S used (faults), Anzac 1/-, Arms to £1, Robes & Navigators to 10/-. Must see! $20

24 Variety of countries & thematics in albums & loose. Better incl Zimbabwe, Mauritius, SWA & BEA 
auction lots, NZ Yearbooks with stamps for 1984 & 1985. 1000's in bags. $30

25 Small boxes & packets of all World incl GB, USA, West Indies & Aust. 1000's with hours of sorting 
for a winters night! $20

26 Carton with 4 Hawid black stockcard books containing Netherlands, Great Britain & Germany 
used. Storage system worth the estimate alone! $90

27 Suitcase of on/off paper Australia & World. Large quantity of pre-decimal noted. Crammed full in 
bags & envelopes. (1000's & weighs 15kg!) This lot is been sold commission free with all funds 
going to the Red Cross, so please bid generously. $20

28 Box of albums, packets & covers. Some 1950's US covers, GB & Australia with both Cocos & 
Christmas Is also noted. 1000's $20

29 The classic box lot with springback of mint & used C/wealth, incl KGV & KGVI, 9 smaller 
stockbooks with Canada (2), Aust pre-decimal used, PNG, KUT, & general World. Album pages of 
China, Austria & French Colonies. Pickings on circuit sheets & bag of loose. $20

30 Stocksheets of Aust pre-decimal with kangaroos & KGV, Aust States has WA Swans with "OS" & 
"WA" perfins & a ledger book crammed with 1000's of C/wealth & World gives sorting rewards. 
Careful viewing suggested. $20

31 Albums, covers & loose stamps in boxes. Thousands of loose for sorting. Useful GB incl F/U QV to 
9d & KEVII to 1/-, later 1990's used, South America, covers incl PD on 1910 ppc, pre-dec FDC's 
pmkd Hollywood Rep. Hospital, Indian States, selection of used KGV, GB FDC's etc. $30

32 Various albums & packets of all world, some basic accessories incl a previous generation Morley 
Bright Wmk Detector. Thematic birds with SG Thematic catalogue also noted. $20

33 Carton of loose covers; South Africa, Swaziland, SWA & nearby, small stock book of Bermuda, 
Tonga & others, circuit sheet of GB c1985, other oddments & large stock book of Argentina (much 
rust). Most value in covers (e.g. SWA 1974 Birds) Also glassines of Rhodesia & Zimbabwe 
postage dues. Mixed cond but large quantity! $50

34 Large shoebox of postal history/stationery from a wide range of countries from QV to recent. Allow 
plenty of time to view as arrangement is random. Noted QV items of B.E.A. used, Morocco 
Agencies 10c with A26 Tangier duplex, Sierra Leone, Br Guiana (1c wrapper), Cook Is Queen 
Makea 1d blue p/c, Bavaria 1870 12k post/reply card, Newfoundland 3c embossed PSE, Australia 
1d black Roo p/c used, Sweden pre-stamp 1840s covers (6), Slesvig 1920 Plebiscite uprated 10pf 
p/c, Sweden to WA 1919 registered cover, odd booklet with much more besides!! (Many 100's) $300

35 Collectors Bookshelf lot incl. SG South America (1989), Michel Vols 1 & 2 (2000), JSCA Japanese 
Specialised (2001), Yvert Part 1 (2000), Cigarette Card Values (2006) & Spink Coins of England 
(2006). Mixed cond. (7 books) $10

36 Shoeboxes (4) containing envelopes of Australia used pre-decimal & decimal issues. Some NZ 
also noted. Appears unchecked. (1000's) $10

37 Various incl Commonwealth on album sheets, 350+ Pitcairn Is MUH multiples with vals to $2 (25), 
Aust MUH (FV $20+), packets of mounts, Nauru packs, Ireland used duplication (100's), some 
interesting Hawaii incl postal stationery, mint Tasmania. etc. $20

38 Briefcase containing Hagners of world. Some interesting cinderellas noted. Also contains the 1984 
Russian Collection in printed album. $20

39 Collectors "Junk box" - One man's rubbish is another mans………. $30
40 Old SG catalogues, small boxes of sorted Aust & World, loose stamps etc. (1000's) $20
41 "Tidy the den" box lot from this collecting couple - twice the fun! $20
42 Small suitcase with unaddressed APO FDC's sorted by year into envelopes with 1976 (40); 1979 

(8); 1981 (276); 1982 (130); 1983 (28) & 1986 (10).  (582 covers) $50
43 Briefcase with interesting mix of mint & used on and off paper. All World & Commonwealth with 

majority pre-1960's. $20
44 Shoebox of mixed covers, postcards, lettercards, envelopes etc. Noted 2 WWII Austrian Censor 

covers. Mixed cond. & varied. $20
45 Large carton of albums with Aust FDC's & PSE's (c100), tins of world, album of US Basketball 

cards, Europe used in stockbooks, shirt box of various incl beer labels. Old SG cat etc. Truly a box 
of everything! $40

46 The classic "floor sweepings" & "I don't know what to do with" box. 1000's on & off paper from all 
periods. Christmas sorting! $20
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47 Netherlands kiloware cut primarily off postcards. Some odd from other Countries spotted. 20kg+ 
(1000's) $20

48 Wooden box (420mm x 310mm) with felt inlays. Random in packets, on Hagners, in year packs, 
covers & loose. Mainly NZ (c1980), with other countries in 2 'junior' albums & loose. $30

49 1966-90 Australia soaked & sorted in approx 800 envelopes in 4 plastic cartons.Literally 1000's $25
50 Various old albums & covers in plastic carton. Noted Seven Seas pages in binder, stockbook 

crammed with used Australia, various FDC's incl some modern, selection of all World & bundle of 
covers with a 1990 $20 FDC noted. Another album has useful pre-decimal used. Bags of loose 
stamps also. 1000's $30

WORLD - COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS
51 A-Z World club circuit books from the UK. Incls Netherlands, China, Austria & various South 

America. Majority used. (8 books) $40
52 Antarctic with strength in French MUH & F/U (Cat. £200+), British 1963 QEII to 10/- F/U (Cat. 

£75) & Russia & AAT pickings. A hard to find assembly. $250
53 Bavaria 1849-20 selection on Hagners. Majority used in mixed cond but high cat. Value with a 

variety of cancels. Close examination suggested. (Approx 250) $70
54 Bavaria 1914-20 selection of mint & MLH with vals to 20m. Perf & imperf (some with margins) 

issues incl Freistaat Bayern overprints. (100+) $20
55 Bechuanaland QV to QEII MLH & used range on Hagners. Mixed cond. STC £130+ (76) $20
56 Belgium 1849-1960 in stocksheet binder. Better 1950's incl. Anti TB high vals, Bruges Restoration 

Fund 7f+3.50f x 2, etc all used. Mixed cond. (100's) $30
57 British Commonwealth countries on a selection of album and approval pages. Better New 

Zealand to 3/- & Arms to 6/- & India & States to 1R. Pickings $20
58 British Commonwealth mixed remnants loose & in binder. Zambia 1965/79 F/U (c190) incl 

definitives to £1 & 3 M/S's, 1960's-1980's Rhodesian FDC's (c40), Southern Rhodesia ovpts on 
GB postage dues (no 4d green), odd GB incl £1.33, £1.41 and £1.50 Machins F/U, Hagner of pre-
war PNG (much stained), couple of OAS covers (WWII).  Untidy but worthy of inspection. $40

59 British Commonwealth MUH, MLH & used in stockbook. "Bitty" lot with South Africa 1961 to 1R 
MUH, 1992 Sports (3 sets MUH), few control No. strips, odd NZ, GB, PNG, Trinidad & Tobago & 
others, nearly all post-1960. (100's) $40

60 British Commonwealth QV to 1953 random multiples MUH/MLH in small stockbook. Some KGV 
plate no. pairs of BWI, South Africa JIPEX sheets (3), Jamaica KGV to 4d blocks etc, plus piece 
with KGV Bahamas 1/2d & 4d 'POSTED ON THE HIGH SEAS', Good way to acquire some pre-
war MUH amongst the 50 different pairs and blocks (from 4 to 12 in blocks) $50

61 British Commonwealth Range of QV to KGVI MUH, MLH & used in stockbook. Shade & 
perforation potential. (1000+) $30

62 British Commonwealth in 3 stockbooks with many useful KGVI & QEII early sets. Noted to 10/- & 
$2.40 with later complete sets. Mixed MUH/MLH & F/used. Worthy of inspection. (100's) $50

63 British Commonwealth in 2 cover albums. Noted Hong Kong 1960s, NZ to 1971 inc 1d Universal 
(3 on p/cards, one mourning cover), 1937 & 1953 Coronations, 1946 Peace FDC etc, some mint 
Bechuanaland QV postal stationery (5), ditto Bahamas (7 inc 2 SPECIMEN), Bahamas WAR TAX 
to 1/- on cover to Southampton; useful Bermuda & a few others. Diverse & interesting lot in good 
cond. (75) $80

64 British Commonwealth on Hagners incl. Aden MLH KGVI & QEII, Swaziland QEII to 2/6d, Tristan 
Da Cunha 1954 QEII to 10/- MLH, Rhodesia incl 2/- MLH &  fiscally used 5/- Admirals, Double 
Heads good to fine used, Hong Kong incl better used QV, Selangor to F/U to $5, Johore to $1, 
Bahamas MUH & MLH KGVI. Cond mixed in places but many useful STC 700+ $100

65 Cape of Good Hope 1855 4d blue triangle onwards. Majority QV & all used. Mixed cond. STC 
£250+ (49 stamps) $20

66 China Shanghai 1893 Locals, Jubilee overprint, 1896 Colour changes & Postage Dues. An 
unusual assembly. (16) $30

67 China 1984-1991 selection of issues incl. many thematics. 18 complete MUH sets. Noted 1985 
Panda & 1986 Bronze Tiger M/S's & 1986 Ancient Chinese Sport. (18) $40

68 China 1993-1997 selection of issues incl. many thematics. 12 complete MUH sets. $15
69 China Used on 14 Hagners & in smaller bags. Mixed cond. with value in quantity. (100's) $20
70 Cinderellas range in stockbook. Majority from USA for Christmas & Nebraska Boys Town. Also 

noted 1984 Lions complete Christmas sheet. Good to fine cond. $30
71 Commonwealth in 4 albums with better noted incl Great Britain with 1840 1d black, 1870 ½d 

plates & Jubilees used, some MUH Pre-decimals, Rhodesia & Nyasaland £1 QEII F/U, Hong 
Kong, Malaya & book of Australia with vals to 10/-. Majority used. Viewing suggested. $100
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72 Covers All sorts from 1916 "PASSED"" from New York to 1953 Coronation Airmail to 1971 
"Operation Deep Freeze" to Vulcan flown RAF cover to 1966 Europa Rocket Launch to 1990 silk 
SG Anniv covers. (50) $30

73 Cyprus 1892-1985 in hingeless album. KEVII MLH & good to fine used with vals to 12pi, KGV to 
45pi fiscally annotated & 90pi overprinted SPECIMEN. 1935 SJ F/U, KGVI £1 F/U, 1955/60 QEII to 
£1 MUH/MLH, Republic ovpts to 100m MLH, 1962 pictorials to £1 (faults), Europa MVLH, 1963 
Scout M/S fine MUH (Cat. £100). Thereafter appears complete & fresh MUH. $300

74 Egypt 1923 onwards. Majority used dupl arranged by SG No. with some later. MUH (100's) $20
75 Europe & UN in cover album.  Noted censored, mourning, registered, special cachets and silk De 

Gaulle cover of Andorra. Mixed cond but worth close inspection (31) $30
76 European Postal History 1649 & 1810 Italian letter on parchment, 1875 Malta Registered cover 

with 4 x GB QV cancelled A25 & 2 early ppc's, GB QV & KEVII PSE's, wrapper, Netherlands 1876 
2½c ppc's x 3 etc. Poor to fine cond with much to interest. (29 items) $100

77 Fiji 1881-1994 range of issues listed by SG No. on Hagners. Sets & singles with vals to 10/- & $2. 
Early is used & MLH with later MUH blocks. Noted useful KEVII, pair of UPU FDC's on illus.. 
covers & RAF Anniv M/S ovpt Hong Kong. STC £700+ $90

78 France & Colonies in stockbook. Majority used with some early surcharge & tax issues. 1400+ $25
79 German States Extensive collection in peg album with a substantial cat value (not incl forgeries & 

those in poor cond. Useful Baden, Bavaria, Wertemburg, Hannover etc. (600+) $150
80 Gilbert & Ellice Is 1935/75 MUH collection on Hagners, virtually complete incl 1935 Jubilee, 1948 

RSW (stained) & all definitive sets to top value, plus nearly all commems & 2 M/S's. Odd rust spot 
& those that are rust free are "not quite fresh". Hence low estimate (218 + 2m/s) $80

81 Great Britain 1840-1900 used range on Hagner. Most (incl 1d black) with faults, but noted sound 
8d orange (SG 156, Cat. £300). Possibly of more interest to postmark collector, but needs 
inspection. (72 & 3 fiscals) $30

82 Great Britain Bag of used 1d QV reds on/off paper. Very mixed cond. As close cut. (100's) $10
83 Great Britain used on pages. QV to 10d Jubilees & 10/- ultramarine (NSB perfin), KEVII to 1/- 

(F/U x 2), KGV Seahorses to 10/- & KGVI to 5/-. Private fiscal ovpts also noted. Careful inspection 
will reward. $40

84 Great Britain KGVI used bundleware in bags. Massive quantity, ideal for sorting for specialist 
collector. (1000's) $50

85 Great Britain 1953 Coronation to 1969 incl Wildings, BW Castles to £1 & early better commems. 
All MUH Cat. £125+ $40

86 Great Britain 1961-1994 Royal Mail & the scarcer Cotswold illustrated First Day Covers. Appears 
complete from 1970's incl Machins. Noted phosphors & better pmks. Early hand addressed but all 
in excellent, fresh cond. Massive cat. & retail value. (300) $300

87 Great Britain 1967-1997 range of FDC's in two SG albums. Mixed condition in places with some 
hand addressed but noted Machin booklet panes, a 1980 Concorde flown cover & some better 
pmks. (115+) $30

88 Great Britain 1969-82 Royal Mail Annual Collectors Packs (Excl 1971 & 1977 with extra 1981) 
Some minor wear to packaging. Cat. £250+ (13) $50

89 Great Britain Pre-decimal Presentation Packs incl. Technology, PO Tower & Hastings. Some of 
the cheaper without original sleeves. Excellent cond. Cat. £100+ (18) $20

90 Great Britain 1970 Decimalisation to Christmas 1979. Includes values to £1 and an extensive 
selection of Machins. Many useful. High Cat value in places. MUH Face Value £60 ($120) $60

91 Great Britain 1971-1987 Decimal collection fine used/CTO on album pages. Commemoratives 
appear complete & a variety of Machins to 75p. Majority are CTO with SG Cat. value of £250+ $30

92 Great Britain 1971-1988 MLH & used collection in SG One Country album. Useful pickings. $20
93 Great Britain 1977-1999 Commem issues in stockbook. High degree of completeness. 1970's 

MLH with rest fine MUH. Face Value £160+ ($320) $200
94 Great Britain 1978-1999 First Day Covers in 3 albums. Clean covers with neat typed addresses & 

Edinburgh pmks. Appears complete. (192 covers) $75
95 Great Britain 1982-86 Presentation Packs. All in excellent cond. Face Value £45 ($90) (45) $50
96 Great Britain Booklets & Machin NVI Promotional labels for Boots Chemist, China '96, Indonesia 

& Royal Mail (2). 1993 & 1996 Greetings Booklets noted. High Cat. value & FV of  £25+ ($50) $40
97 Great Britain Commemorative Label Booklet Panes complete set of 10 for Postman Pat, Prince 

Charles, Rugby World Cup, Hong Kong, Wales Botanic Garden, Spitfire, Bank of England, Berlin 
Airlift, CHOGM & QEII birthday. All fine MUH. Retails at £50+ (10) $25

98 Great Britain M/S's incl 1999 Millennium Timekeeper, 2001 Navy flags, 2002 World Cup x 2, 
Kipling block, 2005 Farm Animals block, Bronte & Royal Wedding x 2, etc MUH Cat. £120+ (12) $50
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99 Great Britain in 5 albums incl SG One Country 1840-1999. MUH, MLH & used. QV used to 5/- QV 
Jubilee set of 14 good to fine used (faults), KEVII to 10/- Seahorses (2), 1939/48 KGVI set 6 fine 
used (Cat. £55), 1951 Festival £1, Victory in plate blocks of 8, KGVI to 10/-, QEII to £10 with 
Castles & Wildings noted, & 1980's issues in complete sets CTO. Careful viewing suggested. $150

100 Great Britain Box of envs/glassines with duplicated used late QV to 1980's. Noted several KGVI 
1951 £1, QEII to £5, odd pre-dec commem F/U. Mixed cond with value in quantity (1000's) $30

101 Hawaii 1864-1899 on album pages with vals to 25c. Ovpts noted. All good to fine used with useful 
pickings STC US$550+ (37) $100

102 Hungary 1934-74 sets & M/S's on circuit sheets. Priced to sell at $600+ (approx 20% of cat.) 
Noted 1934 L.H.E. M/S, 1945 TUC, 1947 Chain Bridge 3ft+18ft blue M/S, 1974 Mona Lisa 
sheetlet. 20 Imperf sets & 9 imperf M/S's all MUH, 3 imperf used sets & range of perf sets & 
M/S's. (100's) $150

103 India QV to KGV Fiscals & Revenues with values to 10Rs. A variety of cancels & cachets on & off 
paper. (100's) $40

104 India QV to QEII range on Hagners. Majority used. Noted OHMS & SERVICE ovpts. (100's) $20
105 Isle of Man 1958-1983 in SG Hingeless Album. Incls chalk surfaced papers, Defins to £1 & £2, 

M/S's & Postage Dues. MUH throughout Cat. £70+ $20
106 Jamaica 3 Official Post Office folders incl 1947 KGVI UPU Congress with vals to 10/-, Red Cross 

cinderellas (?) & pages with quantities of KGV used for study. Mixed cond but interesting. $40
107 Jamaica KGV/KGVI MUH, MLH & used selection on Hagners. Values to 2/- (86 stamps) $20
108 KGVI in SG Imperial Album. An extensive collection arranged in this classic album with a mix of 

MLH & used. Useful pickings especially to complete sets. 1200+ stamps STC £900+ $150
109 Malta Picture Postcard collection with KGV stamps on front but uncancelled. Messages on reverse 

of each. Would appear sent under separate cover. Excellent cond & all different views. A beautiful 
assembly. (27) $50

110 Martinique 1892-1947 on album pages. Mixed MLH & used with values to 5f. Useful pickings 
especially in surcharges. Incls 1937 Paris M/S MUH, 1947 Air to 200f MLH & some Postage Dues. 
(220+) $30

111 Netherlands Indies Stockbook with value in stockcard in front cover incl. 1868 10c red F/U but 
trimmed perfs. Good to fine used with large quantity. (100's) $30

112 Netherlands Registration label collection in stockbook. Appears to be little duplication & most 
unusual (1100+) $40

113 New Zealand 1898-1966 MUH & MLH collection in large stockbook. Starts with KGV recess defins 
to 1/- MLH in singles, Health (no 1931) all in blocks from 1929; KGV 2/- deep blue & ovptd 
OFFICIAL singles MLH, 1936/42 to 3/- incl pair of 2/-, one showing COQK flaw MUH, 1935 Airs 
blocks & 1931/4 Airs MUH singles (4d spotty), 1935 Jubilee set in MUH blocks, 1940 Centennial 
blocks to 1/- (odd MLH but mainly fine MUH), 1953/9 in blocks to 1/9, higher values singles MUH 
or MLH, QEII Officials to 3/- (latter MUH, lower values MUH/MLH), 10 diff M/S & 1957 Ross Dep 
singles MUH, a few officials, 1913/37 lighthouses to 6d (2d perf 14), 1960 to £1 (couple with 
stains), all commems blocks &/or singles MUH or MLH. Odd pre-1940 toned but mainly fine & cat. 
over £1000.  (100's) $400

114 New Zealand QV to 1979 in Seven Seas album. MLH & used with 1874 Defins to 2/- & 1882 to 1/- 
used, 1898 5/- unused, 1906 1d NZ Exhibition with exhib pmk, 1920 Victory set & KGVI to 3/- 
MLH. Also noted Arms, Postage Dues & Officials. Mixed cond in places but viewing $75

115 New Zealand Pre-decimal used collection with QV to 1/-, 1898 Pictorials pair of 9d, KEVII to 1/-, 
QEII to 10/- & £1, Arms to 30/- & selection of Officials. Mixed cond but useful pickings with some 
high cat values noted. $120

116 New Zealand 1967-1986 on Seven Seas hingeless pages. Appears complete with majority MUH. 
Incls Health M/S's & Arms to $10. High face value. $200

117 New Zealand 1967-1991 in blocks of 4 & singles. Incls. 1967 & 1970/76 Decimals to $2 (Cat. 
£150+), 1969-1975 Health M/S's (Cat. £120+), Arms to $10 & Lighthouses (singles) & some Ross 
Dependency. All appear to be MUH with a high degree of completeness. Face Value NZ$$1300+ 
($1050) (3 Albums) $750

118 New Zealand 1973-1990 range of complete MUH sets on Hagner & in original bags. Many 
thematics & M/S's. Cat. £160+ $40

119 New Zealand 1984-1998 (bar 1986 & 1994)Year Albums & NZ Heritage 150 Years collection. 
Face Value NZ$680+ ($550) (14) $300

120 New Zealand Annual Yearbooks for 1984 (2), 1985, 1992, 1993, 1994, 1995 & 1998. Also the 
1990 Heritage album. All complete with stamps in excellent cond. (9) $100

121 New Zealand Mainly late 1980's MUH oddments (incl $10 Kiwi), blocks, sheetlets (14) & 2 
booklets. FV NZ$200+ ($160) $80

122 Norway 1994 Year pack of issues in MUH cond. Cat. £26 $10
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123 Papua New Guinea 1952-1980 MLH, MUH & presentation packs in stockbook. Incls Birds to 10/- 
& 1960 PD's MUH. Useful thematics. (100's) $30

124 Papua New Guinea 1952-1986 collection on Seven Seas pages. Earlier fine used to £1, then 
MLH 1964 onwards. Complete SG 1/538. Cat. £280+ $30

125 Papua New Guinea 1970's & 1980's sets on Hagner MUH, MLH & used. (21 sets) $10
126 Rhodesia Covers in large 4 ring binder. Noted Southern Rhodesia 1937 set (3d torn) FDI cancel 

on airmail cover, FDC's of 1953 Rhodes (set in pairs), 1959 R&N defins on piece, 1960 Kariba 
pieces, 1964 defins, 1965 Churchill  5/- on 1/3, Independence ovpts & 1966 defins, 1970 & 1974 
defins (latter some soiling), 1976 surcharges & comprehensive commems to end 1978 plus 'end of 
sanctions' and 'ceasefire agreement' 1979 covers, early Zimbabwe defins & commems.  Odd 
grease stain on earlier but later fine (100+ covers & few pieces) $100

127 Rhodesia used collection in small binder with modest pre-war ranges incl Northern & Southern, 
post-war better with Rhodesia & Nayasland 1954 & 1959 to 10/-, Southern Rhodesia 1964 to £1, 
Independence ovpts incl 10/- & £1, 1966 Rhodesia defins. complete & then to 1978 complete 
simplified from 1966 Airways plus Zimbabwe sets to 1984. A clean lot (100's) $50

128 Samoa 1972-1985 collection with Issues in imprint or gutter pairs & definitive sets up to $5. 
Includes M/S's. Many difficult sets incl. 1983 vals in the fruit defins in blocks of 10. Useful 
thematics. All MUH. Cat. £500+ $50

129 South Africa Pre-republic heavily duplicated quantities in glassine bags, majority used filling a 
shoebox. Common issues but example 1954 10/- Antelope good to f/used (Cat. £4.50 x 100). 
Some MUH incl KUT 70c ovpt on SA 1/- block of 36 and range of covers. Mixed cond but useful 
pickings. (1000's) $40

130 South Africa 1913-1986 accumulation/stock used in cat. order in large Lighthouse stockbook.  
Noted 10/- Groot Constantia F/U block. A few hundred, neatly arranged. $30

131 Spain 1850/1980 MLH & good to fine used collection in 2 standard Schaubek boxed albums.  
Missing most major items, but over 1600 stamps making a great basis for expansion. Good range 
1928 Catacombs & 1930/1 Goya, Columbus plus other commem MLH sets . Early period in mixed 
cond but later mostly fine incl 1967 costumes unused complete. $150

132 Spain accumulation with imperfs in small stockbook. Value in Goya 1930 Postage to 10p & air to 
1p MLH with duplicates of most values, Columbus to 1p triangular, 1916 Parliamentary MLH (8 
stamps), a few Cuba and Puerto Rico key types, Spanish Morocco odds & also SPANISH CIVIL 
WAR cinderellas (30 unused)  (100's) $30

133 Spain Civil War Anti-fascist (mainly) fundraising cinderellas with much elusive material on large 
sheets. Some Spanish Andorra (13) and colonies (107) to 1965. Unusually extensive & clean lot 
(c350 + 15 M/S's) $60

134 St Helena Used range on stockcard with better incl. QV green 1/- surcharge & KGVI 3d 
ultramarine badge. (15) $30

135 Straits Settlements QV to KGV range with majority used. Mixed cond but some attractive KEVII 
F/U. STC £300+ (100+) $50

136 Transvaal QV & KEVII selection on Hagner. Mixed mint & used incl some Postage Dues. 
STC £100+ (48 stamps) $20

137 United Nations 1976-1979 FDC collection in official album. Excellent cond. (62 covers) $20
138 USA 1861-2000 collection in binder. Earlier in usual mixed cond but incl 1867 12c (2 diff perfs), 

1892 Columbus to 30c, 1901 Pan Am to 10c, 1902/8 to $1, 1907 5c Jamestown MLH, 1925 Norse 
American MUH, 1926 Airs MLH, 1933 1c sheet of 25 MUH, 1934 1c & 5c Exhibition M/S's MUH, 
1935 Parks perf MUH & imperf MLH with some "back of the book" (including Canal Zone 
oddments). Written up to 1966, later sparse & common. (100's) $100

139 USA on Hagners incl 1940 Famous Americans (inventors) set of 5 MUH with each value in 4 plate 
blocks, post-1933 airs with $9.35 & $10.75 all used, few booklet panes & 1940 Famous Americans 
complete used set of 35.  (100's) $50

140 War Tax overprints on a variety of Commonwealth issues. MUH, MLH & used. Interesting 
selection. (100+) $10

141 World Covers in album. Noted Canada 1892 2c p/card, stampless reg covers of Ascension 
(1938), Antigua, taxed items of Mexico & US (1936 Honolulu to NZ 1c p/c), SA 1945/7 used, India 
unused QV (4) PSE's, Belgian Congo, Thailand, Japan etc. Some interesting markings (40) $30

142 Postal Stationery incl. British West Indies QV/KEVII unused with dupl., mainly p/cards inc values 
to 2d., Trinidad with 15 p/c, 4 wrappers; Tobago (5), St Vincent (2) and Victory pair on PAQUEBOT 
cover 'Steamer Alameda' h/s, St Christopher (2) Dominica (9), Virgin Is (6), Jamaica (2) and 
Montserrat (9). All are QV except 3 Trinidad and largely clean  (48) $50

143 World issues on presentation sheets ready for sale. Great number of thematic. Approx 150 packs $10
144 "The Empire Postage Stamp Album" from early 1960's. Majority early 1900's in good to fine 

cond. Has been picked over but potential remains. $20
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THEMATIC COLLECTIONS
145 1937 Coronation in official album. Complete MLH. In excellent cond with none of the usual toning. $30
146 1946 Victory omnibus issues missing only 4 stamps. Mostly MUH with odd F/U. (160) $20
147 1953 QEII Coronation in SG album complete. Stamps MLH as per normal in these. $30
148 1974 UPU Beautiful MUH collection in mounts in springback album. High degree of completeness 

strong in Commonwealth. Great thematic potential. Cat. £600+ $250
149 1977 QEII Silver Jubilee collection written up on SS pages. Range of Commonwealth countries & 

some Foreign that incls M/S's, booklets, self adhesives etc. Massive cat. value. (306 Stamps, 50 
M/S's & 12 booklets) $100

150 1978 25th Anniv QEII Coronation Omnibus collection written up on SS pages. Includes the 
Coronation sheetlets of 6. MUH (162 stamps, 65 M/S's & 12 Booklets) $100

151 1981 Royal Wedding collection in Hingeless Album. Contains the C/wealth Omnibus issues for 
Charles & Diana MUH. (85 stamps & 2 M/S's) $20

152 1981 Royal Wedding in printed album & binder. Range of Commonwealth incl some of the better 
booklets. Excellent cond. (140 Stamps, 58 M/S's & 22 Booklets) $100

153 1984 Olympics Anguilla to Uganda in stockbook. All appear Commonwealth issues & MUH. High 
cat value. Incls Disney characters, M/S's, overprints & booklets. (236 stamps, 30 M/S's &
2 booklets) $50

154 Flowers Commonwealth & Foreign collection presented in SG Utile album. Attractively presented 
with various high catalogued value sets. Better Europe. Majority MLH with some CTO/fine used. $50

155 Maritime Attractive range of Australian PSE's, Maxicards & covers with a variety of pmks incl 7 
Lighthouses & one carried on the tall ship "Dar Mlodziezy" Fremantle to Sydney. A clean lot. 
(114 items) $50

156 Queen Mother Life & Times - 85th Birthday Commonwealth Omnibus collection on stockcards & 
in album. Includes the Royal Castle & Hat series & Concorde M/S's. All Stamps & M/S's fine MUH. 
Cat. £200+ (264 stamps &  78 M/S's) $50

157 Railways Benham Silk FDC commem collection featuring 1984 & 1985 Jamaica Locomotives, 
Belgium M/S, SWA , Nauru phosphate trains, Swaziland, Canada & Falklands Camber Railway. 
Excellent cond & highly collectable. (8) $25

158 Space collection in binder/slipcase of 1970's illustrated covers with variety of pmks & cachets 
commemorating the Viking Missions to Mars. Several pmkd Kennedy Space Center & Cape 
Canaveral. Some NASA Voyager covers also. (60) $50

159 World Wildlife Fund First day Cover collection in official padded album. Beautifully presented with 
Cert of Authenticity. Extensive range of countries, animals & pmks. Excellent cond. Massive 
original cost. (108 covers) $50

AUSTRALIA - COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS
160 1913-1982 in Seven Seas album. Pre-decimal used with kangaroos to 2/-, KGV to 5d & some low 

value MUH. Decimal with higher degree of completeness. Face Value $85+ $75
161 1913-1983 collection in 2 Seven Seas Hingeless albums. Good to fine used throughout with 

pickings in kangaroos & KGV, Macarthur to 9d, Anzac to 1/-, Robes to £1, AIF to 6d & Arms to £2. 
Mixed cond but many worthwhile in pre-decimal. Albums retail at $250+ & are in excellent cond. $75

162 1913-1984 collection in Seven Seas album. Majority of pre-decimal used in mixed cond. Decimal 
mainly MUH incl Christmas 1971 pane of 25. Face Value $90+  Dissection should reward. $100

163 1913-1970 with kangaroos to 2/- good to fine used, odd KGV, Kingsford Smith MLH, Anzac 1/-, 
AIF to 6d, £1 Robes, Arms to £2 & Navigators to £1 all F/U, Pre-decimal MUH & F/U pickings, 
Decimal MUH & used. Noted Soil/Medical gutter block of 4 with "needle through thumb" variety. 
Careful viewing recommended. $150

164 1913-1979 good to fine used collection in Seven Seas album. Selection of kangaroos to 5/- (2), 
KGV to 1/4d, OS overprints, Kingsford Smith with Airmail, Vic Cent to 1/-, Macarthur to 9d (lovely 
BEVERLEY cds), Anzac 1/-, SJ set to 2/-, Robes to £1, Navigators to £1 & most decimals. Many 
useful, especially cds fine used with a high retail. $200

165 1914/18 1d red KGV range of used minor varieties on Hagner. Incls Perfins. (51) $20
166 1930's to 1950's bundle of covers commercially used. Majority WA with a rarity of postmarks & 

envelopes. Very mixed cond. (118) $10
167 1938-1949 Postage Dues on album page to 1/-. Three examples with neat Perth cds's. Useful 

pickings. (13) $20
168 1946 bundle of 47 Registered OHMS Land Titles Office returned envelopes. All with Perfined "WA" 

5½d emu stamp. Some envelopes advertising War Saving Certificates. An interesting array of 
postmarks, cachets & markings. Includes Perth Dead Letter Office oval cancel in mauve. (47) $100
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169 1950's FDC's on illustrated covers incl. 1950 Registered Watheroo 8½d Aboriginal (2), 2½d Cent 
pair, 1951 Federation (3), 1953 Produce strips of 3, 1955 1/0½d QEII, Coronation & 1956 
Olympics. Some hand addressed but overall a clean lot. (20) $40

170 1963/64 Pre-decimal First Day Covers incl. 1963 Canberra, Red Cross, Export, 5d QEII, 
Christmas, 2/3 cable & 1964 9d, 1/6d & 2/5d birds. All on pencil addressed PO Official FDC's in 
fresh cond. Cat. $95+ (9) $20

171 1966-1975 in MUH blocks of 4 or 6, coil strips of 4, singles etc. Useful multiples with better sets 
incl. Navigators to $4, soil/medical gutter block of 6 unfolded, Cook M/S's x 4, Nat Develop sets in 
blocks etc. Many cream & white paper sets. Face Value $270+ $200

172 1966-1983 MUH collection in Seven Seas album. Includes Navigators to $4, Soil GP unfolded, 
1971 Christmas block of 7 & pane of 25. High degree of completeness. Face Value $150+ $120

173 1966-1996 good to fine used basic collection in 3 stockbooks. Values to $10. (100s's) $25
174 1966-2006 First Day Cover Collection in stunning Illustrated FDC albums. 10 volumes which are 

practically complete with official AP covers bar small Cook & later 2006 issues. Early are neatly 
addressed but thereafter fine unaddressed. Incls PNC's for Valour/VC, QEII Accession, Olympics 
etc, self adhesives, M/S's & International Post issues. Massive retail exceeding $4800 with albums 
costing $1000+ new. (100's) $2,000

175 1966-2009 good to fine used collection in stockbook. High degree of completeness. Includes self 
adhesives & high values to $20 Ayres Rock International. (2700+) $50

176 1978-1994 Maxicard collection in 2 volumes. Includes the early & increasingly scarce AAPC cards. 
Also AAT, Framas & defins to $20.Appears complete & in excellent cond. (500+) $150

177 1978-1996 Pre-Stamped Envelopes collection in PW albums. Mixed Mint, used & FDI for each 
issue. Noted set of Cuppex Frama covers also. Face Value on mint $100+. (6 albums) $50

178 1978-2001 CTO collection incl all se-tenant strips & pairs. High degree of completeness incl 
International Post to $10. A good way to fill those fine used gaps. High FV. Cat. £600+ $100

179 1979-1999 range of MUH issues in stockbook. Many of the later se-tenant strips & blocks. Face 
value $350+ $250

180 1981 & 1982 Yearbooks x 2 each. Face Value $65+ (4) $30
181 1985 Navigators set of 4 in half sheets of 25, 1986 Decision to Settle set of 4 in full sheets of 50, 

1987 36c & $1 FF Teneriffe sheet of 50 & Fruit set of 4 in blocks of 25. All MUH, sheets have been 
folded. Opening at half the FV $288 $140

182 1990/95 Miniature Sheets overprinted with various exhibitions incl "World Down Under" M/S with 
Sydney Centrepoint, Adelaide Collectables Fair, Brisbane Stamp Show, Melbourne Stamp & Coin 
& Swanpex WA; Albany PhilaNippon '91; Zoos M/S with Brisbane Zoos, Sydney Stamp & Coin; 
Pets with Swanpex '96, Dinosaurs with Bangkok '93 (2), Indonesia Joint Issue with Indonesia '96; 
45c Panda M/S Beijing Stamp & Coin Expo & USSR Joint Issue with NZ90. All fresh MUH (14) $30

183 1990-2004 maxicard collection in album & original packs. Numerous issues to $20 Gardens incl $100
184 1994-1997 First Day Covers collection on Hagners. Appears to be a complete run incl. CPS, 

M/S's, Joint Issues, self adhesives & AAT. All unaddressed in excellent cond. (90) $50
185 1997 selection of sheetlet of 10 packs incl. Prehistoric Animals, Merino Sheep, Bradman (2), Vale 

Bradman (2) & Dolls & Bears. MUH Face Value $31+ (7) $20
186 1998-2004 issues on Hagners incl International Post, sheetlets, self adhesives with tabs, M/S's & 

commem gutter blocks of 10. Christmas Island zodiac gutters, Cocos & AAT also noted. A difficult 
period with high cat. value. MUH (Cost of 130+ Hagners is $180+) $1,000

187 1999-2003 presentation packs incl International Post & Joint Issues. A useful selection. Face 
Value $110+ (33) $80

188 2000 Gold Medallists Olympic Digital Sheets of 10 printed in Western Australia identified by the 
swan logo on each. Presented in album. Excellent condition. FV $72 SG 2027A/42A $50

189 2000 Gold Medallists Olympic Sheets of 10 printed on album pages all neatly postmarked with 3 
cds's making attractive and hard to find fine used. Complete set of 16 sheetlets. SG 2027B/42B $40

190 2000-2006 Issues in box incl International Post & self adhesives. Many of the difficult sets noted 
with se-tenant gutter pairs & tabs etc. Face Value $450+ $400

191 2002-2005 scarce assembly of gutter blocks of 10, the majority with commem gutters & se-tenant 
pairs or strips. MUH & still in AP wrapping. Face Value $260+ $200

192 AAT 1957-2009 collection written up on leaves. MUH & fine used throughout. Incls Capex ovpt 
Whales M/S & 2001 Exploration Sheetlet MUH & CTO. Dealer retail of $500+ $150

193 AAT 1966-1986 incl. 1966 Decimals to $1, 1971 Treaty & Cook in corner blocks of 4, 1973 Defins 
to $1, Scenes to $1 in blocks of 6. All fine MUH Face Value $70+ $50

194 Airmails 1935 accumulation incl. WASP Airlines pilot signed, Adelaide to Darwin "Unclaimed", 
New England Airways Brisbane to Townsville on official cover, Sydney to Hobart, Adelaide to 
Melbourne via Mt Gambia (2), Cairns to Cooktown & return with KGV & Adelaide to Broken Hill 
backstamped accordingly. All in mixed cond with faults, hence estimate. (9) $120
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195 Airmails British Airways & Qantas set of 14 Inaugural flown Sterling silk flight covers. Variety of 
pmks & cachets on Australian & NZ stamps. Several to & from Perth & backstamped accordingly. 
Excellent cond. (14) $30

196 Airmails incl. 1934 Sydney to Bega, 1939 Batavia to Cairns, 1946 Aust to Canada with cachet x 2. 
Toning & minor faults. (4) $40

197 APO postcard wallets & boxes with contents complete for red (4); blue (3); brown (3) & black (2). 
Useful for thematics & early city scenes. (12 sets) $20

198 Australia Post Yearbooks 1981-2001 21 volumes in excellent condition. Cost $1020+. Opening 
at 25% under the $770 face value. Use for Postage! $570

199 Australia Post Yearbooks 1981-2008 28 volumes in excellent condition. Contain many of the 
sheetlets only available in these books. Cost $1575+ with a dealers retail of $2100+. Opening at 
30% under the $1250 face value. Use for Postage! $875

200 Booklets accumulation in large flat box. Decimals from one each of Famous Austs & Prime 
Ministers with later duplicated. Noted QEII 3/6d no wmk booklet & AFL set in folder. FV $243+ $180

201 Christmas Is 1993-2006 complete collection in MUH & fine used or CTO neatly written up on 
album pages. Includes Chinese New Year issues & difficult M/S's. High retail on the F/U & Face 
Value $165+ $150

202 Christmas Is Selection of sets on Hagners incl. 1958 QEII to $1, 1963, Pictorials set 10, 1972 
Ships to $1 & 1982 Birds to $4. MUH, MLH & CTO. Retails at $90+ $30

203 Cocos Keeling Is 1963 Defins MLH onwards. Majority MUH incl Fish to $2, a selection of 
presentation packs incl 1969 Decimal x 5. Face Val. $55+ $40

204 Cocos Keeling Islands 1963-1986 on Seven Seas pages. 1963 Defins fine used with remainder 
MLH & complete. Face Value $70 $40

205 Cocos Keeling Is 1994-2006 complete collection in MUH & fine used or CTO neatly written up on 
album pages. Face value $85 with high value in CTO sheetlets & strips. $100

206 Coils accumulation on stockcards. Pairs & singles. All used in very mixed cond. STC $500+ $20
207 Counter Printed Stamps FDC collection with Threatened Species for ACT93, PhilaKorea, CPH1 

& Royal Exchange. Also the Kangaroo & Koala sets of 6 for Melbourne, Adelaide, Perth & 
Brisbane GPO's, Haymarket, REX, NPC, Canberra Parliament House, Austrapex '95, Sydney '95 
& Singapore '95. All in excellent unaddressed cond. Retail at $150+ (15) $30

208 Covers Australia 1937/82 (150) & New Zealand 1937/90 (c250). Many useful incl Ross 
Dependency pre-dec set, 1954 ANARE (3 diff base cancels), 1951 Commonwealth Parliament, 
1954 Sullivan Cove, 1964 Guillaux, 1965 ANZAC & some NZ with Health Camp cancels. Mixed 
official & private covers inc Wesley, lightly duplicated. Clean lot (450+) $200

209 Decimals in Mint Sheet File with various items incl half sheet of 1985 Aust Day tete-beche, pre-
decimal oddments, 2 sets of CPS labels & even 5 x IOM M/S's. FV $80+ $50

210 Decimal booklets accumulation in small box. Incls. Living Together by CPE & Leigh Mardon, 
Aboriginal Crafts (2 each), Stampshow '89 Tram booklet, $4.10 & $4.20 Thinking of You etc. FV 
$100+ (65) $75

211 Decimal booklets accumulation, post 2000. Incls. self adhesives & Prestige booklets. Noted 2002 
Weddings, 2003 Murray Shipping, 2004 Royal Tour & Eureka. FV $200+ (29) $150

212 Decimal Varieties listed as per BW Specialised Catalogue incl. 1966 $1 Flinders with recut 
between sail & eye BW 463h MUH. A rarely seen group for the specialist in excellent cond. BW 
Cat. $500+ (34) $150

213 Exhibition Overprints on Miniature Sheets, booklets & stamps incl; 1992 Chicago Expo, Kuala 
Lumpur '92, PhilaKorea, Polska '93, Canberra Stampshow '94, Newcastle, Queensland Stamp & 
Coin, Indopex '93, Taichung 1993 & Taipei. Face Value $53 with massive dealers retail. (16 items) $40

214 Framas 1986-2003 range of covers & FDC's. Incls. Cloverdale Platypus, 50c Cup-pex, Fremantle 
Lizard, Morley Koala & Emu Button Sets, WAPEX cliché (5), Perth Waratah etc. All in excellent 
cond. (31) $15

215 Kangaroos on stockcard to 5/-. All good to fine used. Mixed perfs & wmks. Attractive, rich 
coloured 9d's (22) $20

216 Kangaroos  MUH, MLH & good to fine used selection on Hagners with values to 5/-, stated to total 
$1381 in dealer's list prices. Noted ½d and 1d MUH, Sm Mult wmk 6d brown (& perf OS with short 
perf), 3rd wmk 3d olive Die I perf OS (small mark above map) & used incl. 1913 4d, 5d, 1915/28 2/-
, 1931/7 5/- (split perf) with others in mixed condition (28) $80

217 Kangaroos Duplicated used to 5/- on cards, Hagners & in glassines. 3rd wmk 5/- (7)  with parcel 
cancels; 1st wmk to 1/- (ex 2½d & 5d) with duplication, 3rd wmk blocks of 2½d & 3d (perf 'OS"), 6d 
brown, 9d, 1/-; Sm Mult blocks of 9d, 1/- 3rd wmk, 6d blue singles (200+), bag of CofA to 2/- (100), 
2nd wmk 2d, 2½d, 6d, 1/-. Many above average - viewing recommended (100's) $100

218 Kangaroos to 10/- accumulation incl small OS perfs to 5/- with 5d brown 3rd wmk, 6d OS ovpt 
well centred & F/U. 5/- with various wmks (18) & 10/- (3). Mixed cond but useful pickings (100's) $400
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219 KGV ½d green used on Hagners with Cr/A (78) & Large Mult wmk (38) with dramatic shade range 
& largely F/U. No apparent varieties of significance & estimated accordingly. (116) $30

220 KGV ½d orange used selection on Hagners with Cr/A (28), Sm Mult (10 are p14, 45 p13), C of A 
(23). Fair to fine with a good range of shades. (106) $30

221 KGV 1½d black brown Cr/A (38) & large Mult (13); red brown & chocolate shades Cr/A BW85 (97) 
& 87 (10); Large Mult (34). No apparent varieties but good to fine used throughout with viewing 
recommended (192) $40

222 KGV 1½d green (22), red Cr/A (135) no wmk (9), Sm Mult (16 of p14, 65 p13), brown (4 Sm Mult 
p13) on Hagners. Mostly g/good to fine used with wide range of shades but no apparent varieties 
of significance (251) $30

223 KGV 1d green used range with Cr/A (22), no wmk (2), Large Mult (75), Sm Mult (38 are p14, 87 
p13) & C of A (116). Good lot of shades, but no Die II or apparent varieties. Good to F/U (333) $40

224 KGV 1d red perf. 14 Cr/A wmk Die I range of shades on Hagners. No rough papers & only a 
couple of perfins. May repay careful inspection for minor varieties. Good to fine used. (337) $60

225 KGV 1d reds off paper in small box. Hours of potential study! 1000's $30
226 KGV 1d reds Selection of used on Hagners in AP binder. Good range of shades, odd better South 

Aust pmk e.g. CORNEY POINT, HERCOTT SPRING, WHITE'S FLAT & a NSW 'TPO No.2 
WEST'. No obvious varieties (except Die II), but mostly good to fine used. Close checking may 
reward. (500+) $100

227 KGV 1d reds with Die II (29), Die III (9), Large Mult wmk (4) & rough paper (27) used on Hagners. 
Generally above average & well worth inspection. Most Die III items are typically off-centre.  (69) $80

228 KGV 1d violet shades used on Hagner. No varieties apparent but mostly good to F/U (53) $15
229 KGV 2d orange shade range good to fine used on Hagner. (60) $15
230 KGV 2d red Cr/A (42), Sm Mult Die I p13 (2), surcharge on 1½d (46), Die II (31 inc 2 inv wmk), C 

ofA (224 incl 24 inverted wmks); 2d brown Cr/A (3) & Sm Mult (5 of p14, 23 p13). All used, 
average to good. (376) $50

231 KGV 3d Die I Cr/A (82), Sm Mult p14 type A (12), type B (3), p13 type A (9) & B (1); Die II Sm Mult 
(55) & CofA (53). Not annotated for varieties but may repay close examination. Good to F/U (215) $60

232 KGV 4½d violet Cr/A (66), Sm Mult (6 of p14, 3 p13) used on Hagner (75) $50
233 KGV 4d olive Cr/A (26), Sm Mult (8 of p14, 81 of p13) & C ofA (28) used on Hagners. Majority 

good to fine used with nice range of shades. $50
234 KGV 4d orange shades (no lemon) used on Hagner. All with wmk upright, average to fine. (23) $15
235 KGV 4d violet (10, odd perf fault) & blue (13) used on 2 Hagners (23) $30
236 KGV 5d brown Cr/A (5), Sm Mult p13 (10), C ofA (154) & 5d surcharge on 4½d (1). Many good 

cancels & usual wide range of shades (170) $30
237 KGV 1/4d blue Sm Mult p13 (3), C ofA (2) used, plus various perf 'OS' values to 4d (17) on 

Hagners. Good to fine used. (22) $20
238 KGV on stockcard to 1/4d. All good to fine used. Mixed perfs & wmks. (42) $15
239 KGV selection of MUH & MLH (25) & good to fine used (63) on 3 Hagners with a summary of 

dealer prices totalling $349 for the MUH/MLH & $296 for the used, but latter are in mixed cond. 
Noted MUH/MLH OS ovpts to 5d (2d CofA only) & 4d violet MUH. Also used 4d lemon & 1/4d 
Small Mult perf. 14 both fine.  (88) $100

240 KGV selection on SS pages to 1/4d (4) Good to fine used pickings. $30
241 KGVI accumulation in bag on & off paper. (2000+) $10
242 Postage Dues 1902 onwards used on SS pages & Hagners. Some very fine used with neat cds's 

incl Menzies JU 4 1903 & P.R. Perth WA. Close inspection suggested. (115) $20
243 Postage Dues 1902/57 MLH on stockcards comprising 1902 'blank base' ½d, 2d, 4d, MLH (Cat. 

£87); 1902/4 1d, 2d (some toning), 3d (odd pulled perf) MLH (Cat. £100), 1946/57 to 1/-, 1953/60 
1/-, 2/- & 5/-; 1958/60 no wmk to 1/- incl both 1d, 4d, 5d types MUH & MLH. Total Cat. £380+.  
Mainly fine (30) $130

244 Postage Dues bicolour assorted to 5/- wmkd & to 2/- no wmk, mostly good to fine used with 
summary of dealer prices stated to total $688 in 2008. Inspect! (64) $40

245 Postage Dues Large accumulation in bags, Hagners & envelopes. Noted 5/- SG D8 pair with neat 
Townsville pmk, D78 pair, D93/94 & D97 MUH. 2/- D130 block of 12 used plus covers (one with 
"CLOSED AGAINST INSPECTION" boxed cachet) & more MUH, MLH & fine to good used. List 
enclosed. (100's) $500

246 Postage Dues MLH & good to fine used on cards & Hagners. Noted 1902/4 1/- (MLH) ovptd 
SPECIMEN, various other monocolours (28) used to 5/-; bicolours to 5/- with & without wmk 
(300+) incl 1931/6 perf.14 2d block of 15 (Cat. £165), plus Victoria (16) to 2/- incl 1890/4 1/- pair & 
9 singles to 2/- (these Cat. £140). Cond varies, but worthy of inspection (c350) $120

247 Postage Dues Used selection on stockcards with values to 5/- (SG 59) & 5 x 2/-. Mixed cond but 
stated to retail at $350+ $75
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248 Postage Paid Envelopes incl. 1992 Architecture (without postcode squares) (3 sets FDI & 3 sets 
mint), 1993 Capital Cities (1 set FDI), 1994 Aviators (1 set FDI & a set mint) & 1995 Bridges (1 set 
FDI & 2 sets mint). Excellent cond. Retail at $300+ (76) $30

249 Postal Stationery cut outs & full items incl Kangaroos & KGV. Mixed cond but viewing 
recommended with retail prices exceeding $1000. Good re-sale stock. $250

250 Postmarks on commem covers incl numerous WA (34). Better noted 1980 Wanneroo Gemboree, 
1980 Willetton PO, 1998 Duyfken & 1974 Fusion Festival, Wollongong. (56) $10

251 Pre-decimal & Decimal off paper on stockcards, in envs etc in shoebox. Some States noted. 
1000's $20

252 Pre-decimal blocks & pairs on Hagners incl 1929 3d Airmail corner pair MUH, 1930 3 Sturt Plate 2 
MUH, Kingsford Smith pairs MUH, Vic Cent 1/- Perf 10½ pair MUH, KGVI imprint blocks & QEII 
Commems. Appears to be fresh MUH throughout. High retail. $120

253 Pre-decimal mainly on-paper mess in envelopes in shoebox however noted at least 7 x 6d AIF, 6 
x 5½d surcharge, 2 x 10/- Robes, some WA pmk interest with NARNGULU, BOWGADA and Perth 
suburban offices KGVI era. $40

254 Pre-decimal on 19 Hagners & card with sundry MLH & used kangaroos in mixed cond. Noted 
1914 6d engraved used, 1929 3d Air & 1934 Vic Cent MUH (1/- off-centre), 1935 2/- SJ MLH, 1937 
9d NSW MUH, £1 Robes used, 1940 AIF MLH & 1949/50 £2 Arms. Average range later incl 1958 
FDC's (4) & Christmas Is 1965 ANZAC cover. Useful pickings with careful inspection. (100's) $120

255 Pre-decimal selection of MUH, MLH & used on Hagners followed by a comprehensive run of 
decimals to 1983 in multiples incl Navigators in pairs. Pre-dec birds in MUH blocks of 4, Arms to 
£2 used & some MUH Postage Dues. Face value is $600+ $450

256 Pre-decimal selection on 55 Hagners (retail at $75+ alone) in singles & multiples incl imprint 
blocks, the majority MUH. Some used incl £1 Arms. Produce in blocks of 9 MUH. Unchecked for 
flaws etc. Careful inspection recommended. (1100+) $100

257 Pre-decimal early Australian. Tragic lot of mainly MUH with duplication in blocks & strips in 
envelopes. Poor storage has resulted in creases & some spotting turning a potential $1000 lot into 
one that is a "salvage job". Incls 1934 Victoria Cent set in imprint blocks, 1/- large lyrebird block, 2d 
typo Bridge (30), 1/- ANZAC (3), 2/- Jubilee, 6d chestnut Small Mult wmk kangaroo block of 10, 3d 
Kingsford Smith large block, 1937 1d & 2d Die imprint blocks, early 1930s plate blocks etc. 
Inspection vital (100's) $200

258 Replica Cards for 1935 KGV, Navigators, Kingsford Smith, Namatjira, 1949/50 Arms, 1934 1/6d 
Airmail, Victoria Cent., Robes, 1958 & 1959 Christmas, AAT (2) etc. Mint cond. (20) $25

259 Replica Cards No. 1 onwards in album. Includes the later issues. Excellent cond. (45 cards) $35
260 Reprint Kangaroos & Koalas assembly on Hagners for Living Together, Sports, Fauna etc. All 

MUH & different. Face Value $14 (31) $10
261 SES stamp sheets including 2002 Carlton & Essendon AFL Football Clubs, Broncos & Wests 

Tigers NRL Clubs, Disney The Incredibles, Monsters Inc, A Bugs Life, Mickey Mouse & Finding 
Nemo, Shrek 2, Peanuts, 2004 Cricket Australia & Harry Potter - Cost $218 MUH (13) $80

262 SES stamp sheets including 2006/07 Ashes, Disney Princess, Harry Potter & The Goblet of Fire, 
Barbie Mariposa, Rod Laver Tennis Grand Slam Champion, National Sports Museum & World 
Youth Day & Pope Visit to Sydney. Cost $100+ MUH (7) $40

263 SES stamp sheets including Alan Border, Boxing Kangaroo, Lord of the Rings, Mickey Mouse, The 
Seekers & The Disney Lion King (Limited to 10,000 & No. 1572) Cost $100+ MUH (6) $40

264 SES stamp sheets including Cathy Freeman, Shrek 2, World Cup - Australia Qualifies, The Ghan 
train, 2004 Golf Centenary, Channel 9 TV & 2004 $1.10 & $1.65 Int Post Aust Tennis Open. Cost 
$130+ MUH (8) $60

265 NSW 1856-1902 range on Hagners. Good to fine used with values to 5/-. Noted 1860 1/- rose 
carmine, 1880 5/- purple (4) & Duty Stamps. Careful viewing suggested. STC Cat. £900+ $100

266 Queensland QV mint selection to 1/- (6), 1895 5d purple-brown MUH, 1895 1/- mauve on thick 
paper MLH. Minor faults in places. Total Cat. £230+ (24 stamps) $50

267 South Australia "OS" overprint MLH & used selection. Mixed cond. hence the low estimate but 
still value as STC £250+ $20

268 Western Australia duplicated used 1880's to 1912 in small stock book.  Noted ONE PENNY on 
3d (3), V/Crown 5/- wmk inverted F/U and 9d upright wmk (cat.£28), some perfin 'WA' and 'OS' to 
4d. Mostly fair to fine (100+) $30

269 Western Australia swans in stockbook. Used accumulation with some in multiples & pmks. 
Majority 1d & 2d. (900+) $20

270 WA Swans to 1/- MUH , MLH & used. Noted 1895 ½d on 3d cinnamon with neat Fremantle 18 DE 
1895 cds. A fresh lot STC STC £250+ (16 stamps) $50

271 WA Postmarks on piece, in albums & packets. Swans to 1990's with everything in between. 400+ 
on KGV. Must be potential! (1000's) $200
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272 States QV postal stationery in very mixed cond. CTO/unused p/cards, lettercards, PSE's & 
wrappers etc. Comprises NSW (4 items); Queensland (8); South Australia (5); Tasmania (6) & 
Victoria (7). Should be inspected. No WA (30) $20

273 States Small accumulation of covers incl Queensland newspaper wrapper to Amsterdam with 
additional 2½d QV, 1901 NSW printed Registered env with additional 2½d QV addressed to 
England with red oval London Reg cancel & English Mail TPO cancel on Victoria cover to 
Germany "per SS Macedonia". Mixed cond. (8) $50

274 States used accumulation on Hagner. A couple of nice WA pmks. (90) $10
275 States for 2 pages & then general issues crammed on the pages of this stockbook. All used of 

mixed cond., but unchecked with potential. Please do not drop!! $25
ACCESSORIES

276 AAT 1957-1996 Seven Seas Hingeless Pages in excellent cond. $10
277 Exhibition Protectors manufactured by Hagner, UK. Top quality acidic free 75 micron crystal clear 

for maximum protection & clear displays. Size 290mm x 230mm. 2 Packs of 50. Brand new. (100 
sleeves) $120

278 Hagner sheets in mixed strips x 250 in 5 Hagner / Aust Post Binders. Some double sided noted. 
Brand new to excellent cond. Save on a retail of $350+ $100

279 Hagner sheets in mixed strips x 90 in 2 Binders Brand new to good cond. Save on a retail of $100+ $30
280 Lighthouse 60 page black page stockbooks with interleaving & padded covers. A carton of 5 brand 

new & still wrapped. Stock up today! (5) $200
281 Lighthouse 60 page white page stockbooks with interleaving & padded covers. A carton of 5 brand 

new & still wrapped. Stock up today! (5) $170
282 Morley Bright Inst-a-tector watermark detector. A quick, light & easy to use UK made watermark 

tool. Brand new with case. $35
283 Vario leaves in binder. 60 pages with mixed strips (7 strips x 38). Used but remain in good cond. 

Save on retail. $30
LITERATURE

284 1988 Brusden White Australian Specialists Catalogue in loose leaf format with update pages to 
1997. A massive wealth of information. Good condition. $20

285 2000 Victoria Cross - Valour & ANZACS books by Richard Freid & Peter Bowers printed by 
Australia Post to accompany the stamp issues. Excellent cond. (2) $10

286 2007 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1952 catalogue in full colour. 109th 
Edition. Used cond. With minor wear. $20

287 2008 Australian Airmail Catalogue by Eustis & Frommer. 8th Edition 278 pages. Includes Papua & 
New Guinea. Also Rocket Mails, Balloon Post etc. Brand New $80

288 2008 Stanley Gibbons Canada One Country Catalogue in full colour. (3rd edition) Brand new. $30
289 2009 Collect British First Day Covers catalogue by Adrian Bradbury. 28th edition in full colour. 

Brand new 244 pages. $35
290 2009 Len Jury New Zealand Stamp Catalogue. 39th Edition. Brand New. $10
291 2009 Perron's Great Britain & Commonwealth Missing Colour Errors 1952 to date catalogue. 795 

pages in full colour. Brand new. Find one error & you'll probably pay for the book! $90
292 2009 Stanley Gibbons Northern Caribbean, Bahamas & Bermuda One Country Catalogue in full 

colour. (2nd Edition) Brand new, retailing at $60 $45
293 2009 Stanley Gibbons Australia One Country Catalogue in full colour. Brand new, retailing at $75. $50
294 2009 Stanley Gibbons Belize, Guyana, Trinidad & Tobago One Country Catalogue in full colour. 

(1st Edition) Brand new, retailing at $60 $45
295 2009 Stanley Gibbons Collect Autographs illustrated colour catalogue. (2nd edition) Hundreds of 

photos of famous people & their signatures. Great for collectors to value their signed FDC's. 265 
pages Brand new $15

296 2009 Stanley Gibbons Collect British Stamps catalogue in full colour. Brand New 225 pages $25
297 2009 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1952 catalogue in full colour. 111th 

Edition. Brand New. Retails at $230 $120
298 2009 Stanley Gibbons Stamps of the World Catalogues. 5 Volumes in full colour. Brand New & 

boxed. Renniks currently retails at $625. Pick up a bargain opening at half this! $300
299 A Description of United States Postage Stamps 1847-1947 by Post Office Department, 

Washington. Heavy toning & worn but rarely seen. 163 page soft cover. $25
300 Airmails of New Zealand - International Airmails 1940-1970 Vol. 3 by Robin Startup. Useful to both 

the aerophilatelist & NZ collector. Hardbacked with275 pages. Brand new $70
301 Australian Official Perfins by David Anderson 2nd Edition (2007). 236 pages. Brand New. $30
302 Australian Post Office Guide Books for 1901-1912/13 Federal Period, 1913-14 KGV & Pictorials, 

Definitives of KGVI, 1952-1959 & 1960-65 QEII Commemoratives & 1952-65 QEII Definitives. All 
in good cond. (6) $20
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303 Australian Stamp Variations Catalogue 1966 - 2008 by David Mallen (2009) An amazing amount if 
info especially on later issues. Colour throughout its 128 pages. $25

304 Bahamas Postage Stamps & Postal History by Harold D Gisburn. The Stanley Gibbons 
Reproduced Philatelic Handbook series. 144 pages Hardback. Brand new. $5

305 British Commonwealth Pacific Airlines 1946-1954 by Laurence Kimpton. An aviation & 
areophilatelic history of services between Australasia & North America. Interesting reading. Brand 
new $40

306 British New Guinea & Papua Gold Medal Collection by Peter Troy Prestige Auction Catalogue. 
Hard backed in full colour. Excellent reference guide from this July 2009 sale. $10

307 Handbook of Australian Private Perfins by John Mathews. A massive work with a wealth of 
information. Brand New. $70

308 Portuguese India. The Stanley Gibbons Reproduced Philatelic Handbook series. 88 pages 
Hardback. Brand new. $5

309 SG Specialised catalogues in 4 volumes from the mid 1970's. QV, 4 Kings & QEII Pre-decimal & 
Decimal. In excellent cond considering age. $100

310 St Vincent by Napier & Bacon. The Stanley Gibbons Reproduced Philatelic Handbook series. 106 
pages Hardback. Brand new. $5

311 The Commonwealth King George VI Catalogue 19th Edition (2008) by Murray Payne. Incl Great 
Britain and Channel Islands, watermark varieties, booklets, airmails, special issues, postage dues, 
officials, omnibus issues & German propaganda labels. Brand new. $75

312 The Fiscal Stamps of Western Australia by John Dzelme complete with a catalogue price list. A 
useful guide to this increasingly popular area. Brand new. $40

313 The Maltese Cross Cancellations of the United Kingdom by Alcock & Holland. (1970) Very worn 
cond but a wealth of info & illustrations. $20

314 The Philatelic Collection of the Western Australian Museum by Brian Pope. Both an interesting & 
attractive book clearly presented with clear & true colour plates. Hard back & brand new cond. $30

315 The Plating of The Penny Black Postage Stamp of Great Britain. An invaluable guide to 
maximising your enjoyment & value of this stamp. Contains photos of every stamp of every plate 
with accompanying characteristics. Brand new hardback with 120 pages. Retails at $250. $150

316 The Postal History of the Australian Army During World War II by P. Collas. Numerous illustrations 
& well researched. Hardbacked book with 250 pages. Brand new $70

317 The Stamps of the Commonwealth of Australia by Alec Rosenblum (1947/48) Kangaroo & KGV 
background from that period. 270 pages. Good cond. $50

318 Western Australia The Forces, Prisoner of War & Censor Mail by Bruce Haynes & Brian Pope. A 
massive wealth of information in 850 pages with many illustrations. Brand new. $90

319 Western Australia The Postal Stationery to 1914 by Brian Pope & Phil Thomas. Hard backed & 
140 pages. Brand New cond. $25

320 Western Australia The Slogan Postmarks to 1983 & The Machine Date Cases to 1983 Parts 1 & 2 
by Brian Whittaker & Arnold Creaser. WA Study Groups Momographs 1-3. Brand new (3) $30

321 Western Australia The Stamps & Postal History by The Western Australia Study Group. Edited by 
Brian Pope. Numbered 14 of 100. Used cond with some wear. 486 pages Hardback. Remains the 
key reference work for WA. $50

AUSTRALIA - PRE-DECIMAL
322 1913 2½d indigo kangaroo. Fine MLH SG 4 $30
323 1913 10/- grey & pink kangaroo with 1916 Queensland cds. A couple of shortish perfs at top. 

SG 14 Cat. £500 $250
324 1913 £1 brown & ultramarine kangaroo. Centred up but fresh bright colour & MLH. SG 15

A beautiful stamp. Cat. £1800 $2,400
325 1913 £2 black & rose kangaroo overprinted SPECIMEN type A. Unused without gum & minor light 

toning at top. Well centred. SG 16s $150
326 1913 kangaroos perf 'OS' large & small used on Hagner. Incls large 'OS' 4d orange yellow 

(Cat.£90), 5d, 1/- & 2/- good used; small 'OS' 4d orange (Cat £80), 6d pair & single, 1/- all 1st 
wmk, plus 2nd wmk 9d, 1/-, 2/-. Others fair to fine Cat.£500+ (25) $100

327 1913/14 ½d to 1/- selection of good to fine used kangaroos incl OS perfins. Useful pickings. (18) $30
328 1913/14 kangaroos to 2/-, one each value MLH. 1d & 5d VLH, others moderate to heavy hinge 

remnants. 5d & 9d one shortish perf each, 6d off-centre & 2/- grease spot at top. Remains a fresh 
looking set. (11) $200

329 1914 "Notification of a Case of Infectious Disease" OHMS pre-printed letter with 1d red Kangaroo. 
Completed in ink manuscript describing a 22 year old man with Diphtheria. In addition, a 1919 
"Report of Death from Contagious or Infectious Disease" letter. $30

330 1915 ½d green KGV vertical pair with inverted wmk. Fine MUH SG 20Wi Cat. £32+ $50
331 1914 1d red KGV block of 4 with 14½ single line perf. Fine & fresh MUH SG 21 $80
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332 1915 6d ultramarine kangaroo pair & single MLH with heavy even gum toning SG 26 Cat. £510 (3) $30
333 1915 1/- blue-green kangaroo fine used with neat part Claremont cds. SG 28 $20
334 1915 2/- brown kangaroo fine used. Centred slightly low left but remains very collectable. SG 29 

Cat. £90 $30
335 1915 6d ultramarine kangaroo fine used with inverted wmk SG 38cw Cat.£80 $50
336 1918 5/- grey & yellow kangaroo Ash imprint pair. Light folder down gutter but not affecting stamps. 

Fine & fresh MUH. SG 42 $1,200
337 1918 5/- grey & pale yellow kangaroo. Centred slightly low & right but fresh. MLH SG 42c 

Cat. £190 $100
338 1917 10/- grey & pink kangaroo overprinted SPECIMEN type B. Shortish perfs at base. Strong 

colour. SG 43s $75
339 1918 10/- grey & bright aniline pink fine used. SG 43a Cat. £250+ $250
340 1919 £2 black & rose kangaroo overprinted SPECIMEN type C. Mint half original gum due to paper 

hinge. Well centred & fresh frontal appearance. SG 45s $100
341 1919 £2 black & rose kangaroo overprinted SPECIMEN type C. Mint, no gum. Light stain bottom 

LHS. SG 45s $60
342 1915 2/- & 5/- Kangaroos (2 each) perf 'OS'.  Both 5/- are well centred with good perfs & cds 

cancelled (slight smudges but sound). 2/- have parcel & pen cancels, the latter odd short perf.
Cat. £500 (4) $100

343 1916 (7th June) 4d orange kangaroo perfined OS on Registered OHMS cover addressed to Lake 
Darlot. Undeliverable with "UNCLAIMED" & "D.L.O.  7 JUL 1916 No. PERTH" cachets. Pmkd 
Leonora & annotated "Not in Darlot Supposed to be Droving N.W."  Punch hole & some wear but 
most interesting & attractive. $20

344 1914 1d rose red KGV Die III. Fresh MLH SG 53 $40
345 1916 1d red KGV Die I postcard private print (Longmore & Co Melbourne) unused. As ASC P10 

design. $20
346 1918 1d red KGV bottom marginal example with double perforations. Fresh MLH verging on MUH. 

BW 71ba Cat. $200 $50
347 1914/24 ½d to 4½d KGV selection. MLH with reasonable centering. STC $250+ (10) $80
348 1923 ½d orange KGV (plate 6) block of 18, showing positional varieties ACSC 66b (g 'headless 

emu'; h 'neckless emu'; i 'retouch king's ear' & l 8 wattles at right).  Reinforcement of lower section 
affecting selvedge and two stamps. 3 MLH & 13 MUH complete the block. Fresh 
appearance. SG 56 vars. $100

349 1922 4d ultramarine fine used with neat Leonora cds. SG 65 $10
350 1920 1/4d pale blue KGV. Small mark left of profile otherwise fresh MLH verging on MUH SG 66 $50
351 1923 1d violet on buff KGV sideface Postcard with Sydney slogan "British Empire Exhibition". 

Message on both sides. Good cond. ASC P27a $10
352 1923 KGV cover addressed to USA with 4d pale blue tied by Melbourne machine cancel with 

British Empire Exhibition 1924 publicity slogan. $200
353 1924 £1 grey kangaroo good to fine used with 2 overlapping pmks. A couple of shortish perfs.

 SG 75 Cat.£275 $100
354 1924 £1 grey kangaroo overprinted SPECIMEN type D. Mint, no gum. SG 75s $75
355 1924 £1 grey kangaroo overprinted SPECIMEN type D. MLH with tone spot at top otherwise fresh. 

SG 75s $75
356 1924 4½d violet/buff KGV REGISTERED envelope unused. Excellent cond. ASC R19 Retail 

$
$70

357 1926/30 ½d to 1/4d KGV small multiple wmks Perf 13½ x 12½ selection. Incl 1d Green Die II MLH 
Cat. £180 (6) $150

358 1927 ½d orange KGV perfined both OS & NSW. Fine used & rare. SG O88 $120
359 1928 1d sage green KGV Die II MLH SG 95b $20
360 1928 4d yellow-olive KGV MLH Fresh colour. SG 91 $70
361 1928 4d yellow-olive KGV. Centred left. MLH SG 91 $30
362 1929 4d yellow-olive KGV. Centred low, left but fresh MUH SG 102 $20
363 1928 4½d violet KGV Die I MLH SG 103 Cat. £48 $40
364 1928 1/4d turquoise KGV. Centred low, right. Strong colour & MUH SG 104 $150
365 1932 5d orange-brown KGV overprinted OS. MLH SG O132 Cat. £35 $20
366 1928 Kookaburra Miniature Sheet. MUH & well centred but dry patches in top selvedge and toned 

'bar' on one stamp, encroaching onto another. Small grease streak top left selvedge.
SG MS 106a Cat. £400 $80

367 1929/30 9d violet kangaroo. MLH centred right with short perf but fresh & good colour. SG 108 $30
368 1929/30 9d violet kangaroo. Centred right but fresh MUH. Retails at $200 SG 108 $75
369 1929/30 10/- grey & pink kangaroo fine used with part Sydney NSW cds. SG 112 Cat. £450 $200
370 1929 10/- grey & pink kangaroo fine used with part Spencer cds. SG 112 Cat. £450 $500
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371 1929 10/- grey & pink kangaroo overprinted SPECIMEN type C. Mint, no gum. Small paper 
inclusion. Well centred. SG 112s $150

372 1930 £2 black & rose kangaroo F/U with two partial light cds's. Nice colour. SG 114 Cat. £650 $580
373 1929 1½d WA Cent. with re-entry variety. Fine used with Armadale cds. Horiz crease does not 

detract. SG 116a Cat. £65 $20
374 1931 2d & 3d Kingsford Smith with OS overprints. Both Forgeries. MUH with 3d slight gum toning 

but frontally fresh. Useful space fillers SG O123/124 (Forgery) $50
375 1931 6d Kingsford Smith "AIR MAIL SERVICE" John Ash imprint strip of 3. MUH/MLH, one with 

light gum bend. Fresh & well centred. SG 123 var $60
376 1931 6d Kingsford Smith with OS overprint. MLH SG 139a $10
377 1931 Kingsford Smith set of 4 with AIRMAIL SERVICE also. MUH/MLH SG 121/23 & 139 $10
378 1932 1/4d turquoise KGV fine used with cracking upright Darwin cds. Stunning. SG 131 $10
379 1932 1/4d turquoise KGV. Well centred & MLH. SG 131 $80
380 1932 6d chestnut kangaroo John Ash imprint pair. Fine & fresh MLH SG 132 var $80
381 1932 5/- grey & yellow kangaroo MLH verging on MUH SG 135 Cat. £130+ $150
382 1932 5/- grey & yellow kangaroo block of 4, centred to right with crisp Canberra cds (4 strikes). 

Attractive multiple. SG 135 $40
383 1932 10/- grey & pink kangaroo used with good colour. SG 136 Cat. £130 $120
384 1932 10/- grey & pink kangaroo with light cds. Shortish perf but well centred. SG 136 Cat. £130 $60
385 1932 10/- grey & pink kangaroo overprinted SPECIMEN. MLH with some gum disturbance. 

Centred low left. SG 136s $150
386 1935 £1 grey kangaroo Die IIB fine used. Well centred SG 137 Cat. £225 $150
387 1935 £1 grey kangaroo used with three partial cds's. Vertical crease & remains of crayon. SG 137 

Cat. £225 $60
388 1934 £2 black & rose kangaroo Die II fine used with part GPO cds. Fresh colour SG 138 Cat. £450 $300
389 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. Fine used/CTO, fresh & well centred. SG 143 $150
390 1932 Sydney Harbour Bridge on pages incl two covers posted on opening day (3d is front only & 

toned), "OS" overprints MUH & used & 5/- CTO/fine used example. SG 141/43 $200
391 1932 Sydney Harbour Bridge set of  2 overprinted "OS" MLH SG O134/35 $15
392 1932 3d Sydney Harbour Bridge overprinted OS. Fresh MUH SG O135 $10
393 1932 1d KGV pair on beautiful "PEERLESS ROLLER FLOUR MILLS Ltd, East Guildford company 

envelope. Pmkd with Perth slogan "Post early each day". Attractive. $5
394 1932 6d Kookaburra John Ash imprint pair in fine MUH cond. PO fresh. SG 146var. $65
395 1934 Macarthur set of 3. MLH SG 150/152 $30
396 1935 ANZAC set of 2 MUH & well centred. SG 154/55 Cat. £50 $60
397 1936 NSW Govt Railways postcard bearing KGV 1d green perf G/NSW tied by Lindfield cds 

addressed by station-master to a local resident notifying her of goods to collect. Attractive. $50
398 1937 (10th May) 1d green QE & 2d red KGVI First Day Cover pmkd Perth, WA. Minor staining.

SG 165 &167 $10
399 1937 3d blue "White Wattles" from 1st printing. Fresh MLH verging on MUH SG 168a Cat. £120 $100
400 1937 2d NSW with "Tail" flaw. Fine used example. SG 193a Cat. £100 $50
401 1937/49 1/- Lyrebird perf 13½x14 marginal block of 4. MUH but very light diagonal bend affecting 3 

units. SG 174 Cat. £190 $50
402 1938 (3rd Oct) ½d orange Kangaroo pair on FDC. Hand addressed plain cover pmkd Perth "Post 

Early Each Day" slogan. Attractive SG 164 $20
403 1939 10/- Robes overprinted SPECIMEN. Fine & fresh MUH SG 177s Cat. £30 $20
404 1939 Birthday Greeting Telegram (TG 42H) complete with matching envelope. Office or Origin was 

York with 16 words going to Albany. Some toning patches but attractive WA usage. $30
405 1940 AIF set of 4 to 6d in W.C.G. McCraken imprint blocks of 4. Minor faults incl tone spots (2d) & 

short perfs but frontally fresh & attractive. MUH/MLH SG 196/99 $40
406 1940 (15th July) AIF set of 4 on Registered First Day Cover pmkd Melbourne with "STAMPS 

SECTION GPO" Reg label. Neat typed address & excellent cond. SG 196/99 $20
407 1943 WWII Censor hand illustrated cover showing baby in nappies writing Daddy on letter. Oval 

Censor 44 mark in purple & addressed to Norwood, South Aust. A lovely example of hand 
illustration from this period. $20

408 1944 (4th Dec) 2d bright purple KGVI FDC on plain cover with typed address. Pmkd Perth slogan. 
A rare cover in excellent cond. SG 205 $40

409 1945 Censor Airmail Letter Card addressed to South Australia. Military Forces Passed Censor 
cachet in mauve & pmkd ARMY PO. Saucy message going into detail about when he gets home! 
A nice item. $15

410 1946 BCOF set to 5/- (latter used with major faults) mixed MLH & used (2/- o/c & soiled) The 
"consolation prize" a NWPI 3d kangaroo with nice CANCELLED NAURU cds. $10
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411 1946/48 BCOF overprints to 2/- in imprint blocks of 4. Mount mounts in selvedge (1/- selvedge 
thinned) with a couple of stamps MLH otherwise fresh MUH. SG J1/J6 $170

412 1949 UPU Anniversary. Complete sheet of 100. Fresh MUH SG 232 $10
413 1949/50 £2 Arms block of 4 with roller flaw on two. Mint with water damage evident but not 

obtrusive. SG 224d & 224da Cat. £400 $75
414 1949/50 10/-, £1 & £2 Arms ovptd SPECIMEN, the 10/- MUH with others fresh MLH. 

SG 224bs/ds Cat. £140 $50
415 1949/50 10/-, £1 & £2 Arms ovptd SPECIMEN. Fresh MUH & well centred. SG 224bs/224ds $70
416 1950 (9th Oct) ANPEX Exhibition Registered illustrated cover with matching pmks & Reg Label 

addressed to England. $10
417 1950 £2 Arms fine used selection of 10 stamps incl horiz. Pair. SG 224d x 10 Cat. £140 $150
418 1950 8½d aborigine full sheet of 160. MUH with only minor stains on 4 stamps & folded down 

gutter. Rarely seen now. SG 238 $25
419 1950 stampless cover Australia House London to Umtali, Southern Rhodesia. Machine cancel in 

red & Commonwealth frank in violet. Backstamped Umtali 21 days after posting. Unusual. $30
420 1951 Bank of New South Wales advertising cover with Melbourne slogan cancel & neat typed 

address. Envelope features an artists impression of first bank branch in 1851. Most attractive. $10
421 1952 1/0½d blue KGVI on Registered FDC pmkd Perth GPO. Neat typed address & backstamped 

Mt Lawley. Fresh & clean SG 252 $20
422 1952 (19th March) 1/0½d KGVI & 2/6d Aborigine Registered First Day Cover pmkd Rockhampton, 

Qld. Neat typed address & fresh. SG 252/253 $40
423 1953 (25th May) Coronation illustrated First Day Cover pmkd Adelaide. Neat typed address. Some 

light corner wear. SG 264/66 $10
424 1956 Greetings Telegram (TG 42E) showing orchid flowers. Typed Wedding congratulations 

message. Pmkd Double Bay NSW. Excellent cond. $10
425 1958 (27th Aug) Sir Charles Kingsford Smith & Southern Cross photographic Maximum Card with 

Tasman Anniv stamp attached. Excellent cond. Beautiful early example. $25
426 1958 (6th Jan) 2/- Qantas FDC on WCS embossed illustrated cover with neat typed address. 

Pmkd Largs North South Aust. Excellent cond. SG 301 $5
427 1958 Canberra 5½d se-tenant pair on Guthrie FDC & 4 MUH pairs with 2003 'Stamp News' article 

remarking on the rarity of the pair on cover. The pair covered the basic letter rate (5d) & the 
certified mail rate of 6d. $20

428 1963 (8th Oct) First Australian Hovercraft Mail. Illustrated cover postmarked in red, International 
Philatelic Exhibition, Melbourne. Purple triangular cachet. $5

429 1964 £2 King Navigator fine used with two partial cds strikes. SG 360 Cat. £75 $60
430 1963/65 Navigators overprinted SPECIMEN set of 4 to £2. Fresh MUH. Increasingly difficult to find 

in such excellent cond. SG 357s/60s Retails at $650+ $400
431 1964 cover to Chicago with Gladesville NSW slogan. Taxed with "US CHARGE TO COLLECT 1 

CENTS" & "T CENTIMES" cachets. Wear at edges. Rotary Club of Ryde env makes this an 
interesting commercial cover. $10

432 1965 Registered airmail cover with customs label to California bearing 10/- Flinders & notable for 
cachets; "PASSED FREE Customs at Los Angeles" & "Supposed Liable to Customs Duty" in 
purple. Also has two Melbourne & 5 US receiver marks on reverse dated Oct 16th, 18th, 19th (2) & 
20th. Most unusual usage. 1920 Plebiscite uprated 10pf p/c, Sweden to WA 1919 registered cover, 
odd booklet.  Much more besides!! (Many 100s) $30

433 1936 6d carmine & yellow-green Postage Due fine used. Strong colour. SG D110 Cat. £325 $200
434 1958/60 ½d to 2/- Postage Dues incl both Dies I & II of the ½d, 1d, 4d & 5d. Fresh MLH SG 

D132/41 (15) $75
AUSTRALIA - DECIMAL

435 1966 1c, 2c, 3c, 4c & 5cQEII Decimals in blocks of 6 all with "SPECIMEN ONLY" handstamped in 
purple (1c, 2c & 4c) & red (3c & 5c) MUH. $250

436 1966 4c red booklet panes (3 diff), 5c on 4c panes (2 diff) & 5c panes (2). All except 1 x 5c on 4c 
pane have top selvedge missing.  Also incls part 5/- booklet (8 stamps remaining) MUH (7 panes + 
part booklet) $30

437 1966 5c blue QEII with strong offset. MUH SG 386c var. $40
438 1966 7c, 9c & 10c Fish, 30c Ibis & 1968 6c & 25c flowers in blocks of 6 all with "SPECIMEN" 

handstamped in purple. MUH $350
439 1966 10c Anemone Fish in two positional blocks showing blue flaw in rock & white spot left of coral 

in original & retouched states. MUH BW 453d/e & 453d/ea $30
440 1966 50c Dampier with spectacular offset. MUH SG 399var. $150
441 1973 $1 Flinders Perf. 15 x 14. Fine used. SG 401c Cat. £22 $5
442 1966/70 QEII Coils with 12 different varieties listed on 11 strips. All MUH BW Cat. $130+ $40
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443 1968 Soil/Medical folded gutter pairs x 8 MUH. SG 426a Cat. £65 $10
444 1968/69 50c (5c) QEII blue Australian Defence Forces booklet attached right selvedge. Very good 

cond. BW 129aa $50
445 1970 (16th March) Expo '70 Expo on official FDC's pmkd Clarence St. Sydney. Unaddressed in 

pristine cond. SG 454/55 Retails at $240+ $50
446 1970 20c Expo extended right downstroke of "R" variety in corner marginal pair BW MUH 518e $5
447 1970 (31st March) Royal Visit on official FDC's pmkd Clarence St. Sydney & Sydney with ER & 

Crown cancel. Unaddressed in pristine cond. SG 456/57 Retails at $200+ $40
448 1970 Captain Cook M/S with forged ANPEX 1970 overprint. Notes in Brusden White list 

differences. Has recognisable "1502" serial number also. Normal for comparison. "TO 
COMMEMORATE THE OPENING OF MELBOURNE AIRPORT AT TULLAMARINE 1st JULY 1970" $40

449 1970 Captain Cook M/S overprinted "ROYAL VISIT OF QUEEN ELIZABETH II 1977". MUH 
SG 465var. $20

450 1970 Captain Cook M/S overprinted "TO COMMEMORATE THE OPENING OF MELBOURNE 
AIRPORT AT TULLAMARINE 1st JULY 1970". MUH SG 465var. $20

451 1970 Captain Cook M/S privately perforated around each of the stamp designs. Scarce. MUH 
SG 465var. $20

452 1970 Famous Australian set of 4 in complete booklet panes. MUH SG 479/82 Cat. £20 $5
453 1970 & 1972 Famous Australians & Prime Ministers with tabs on FDC's. Excellent unaddressed 

cond. SG 479/82 & 505/08 $5
454 1970/75 Coils in strips; 2c Rose (100), 5c Golden Wattle (80), 7c Desert Pea (100) & 10c Desert 

Pea (100). All MUH SG 465a, 467, 468b & 468d $20
455 1971 7c Sturt Desert Pea with buff omitted & green misplaced downwards. Normal for comparison. 

Fine MUH BW 535ce Cat. $300 $75
456 1971 Christmas Pane of 25 on white paper. Fresh MUH SG 498bb $70
457 1971 Christmas Pane of 50 on cream paper. Perf separation only on gutter. MUH SG 498ab x 2 $100
458 1972 Wapex Souvenir cover with stamps & cinderellas attached. Pmkd in red on 9th Oct and 

cachet in green. Numbered & signed by Dr CAM Walkley. Interesting $5
459 1973 7c 25th Anniv of WHO. Complete unfolded sheet of 50 MUH SG 536 $10
460 1973 7c Agate with black (value & "Agate") omitted. Fine used. SG 550a Cat. £90 $100
461 1974 10c Star Sapphire printed on gummed side. Fresh MUH BW 648ci Cat. $100 $50
462 1974 10c Star Sapphire with deep turquoise-blue omitted. Fresh MUH BW 648ce. A rare stamp. 

Cat. $250 $100
463 1974 9c on 8c Opal with misplaced surcharge to right. MUH BW 646c $35
464 1974 UPU set of 2 overprinted SPECIMEN. MUH SG 576/77s $5
465 1975 10c IWY with striking misplaced perfs cutting AUSTRALIA in half. Only one sheet recorded. 

MUH BW 691b $20
466 1975 10c Lyons Prime Minister printed on gummed side. Fresh MUH BW 694c Cat. $250 $75
467 1975 45c Wildflower with dull vermilion misplaced. Only one sheet known. MUH BW 727cj $30
468 1977 18c & 45c Silver Jubilee imperf plate proofs on ungummed thick paper. Some light creasing 

as to be expected. (2) $300
469 1978 18c Kingsford Smith vertical marginal imperforate pair. Fine MUH SG 660a Cat. £110 $120
470 1980 (24th Aug) illustrated commemorative cover for Association for the Blind of WA bike ride 

Perth to Kalgoorlie with red cachet. Signed by 21 of the cycle riders. Kalgoorlie cds on arrival. $10
471 1981 Yacht FDC pmkd Fremantle signed by Sir James Hardy, Rolly Tasker & Leigh Davies. Cover 

has ALSSA WA Division ovpt. $5
472 1982 60c Humpback Whale trial printing with solid blue-green background BW 930 E(1) with 

normal for comparison. MUH SG 841a Cat. £250 $300
473 1982 Commonwealth Games Miniature Sheets Plated set of 25 overprinted in black with position 

numbers. MUH in original folder. $20
474 1983 Fire Engines set of 4 Benham Silk First Day Covers pmkd Melbourne & Sydney. Excellent 

unaddressed cond. $10
475 1984 (4th April) $5 Holiday at Mentone on FDC with the scarce Mentone, Victoria pictorial pmk 

showing sand castle & bucket. $5
476 1984 $5 "Holiday at Mentone" Painting block of 25 ovptd SPECIMEN. MUH SG 779s Cat. £70 $40
477 1988 $3.70 Living Together CPE & Leigh Mardon Booklet Panes of 10 on 2 FDC's both 

postmarked PERTH. Excellent unaddressed cond. (2) $5
478 1988 Parliament House Canberra Opening BY QEII Special Souvenir Stamp Folder issued by 

Australia Post. Contains both 37c blocks. Excellent unopened cond. Rarely seen. $10
479 1988 Australia Post Yearbooks x 3 both with stamps in place. Opening at less than Face Value of 

$95. Retail at $300+ (3) $75
480 1989 39c Stage & Screen Perf. 14 x 13½. 10 copies MUH. A scarce perf variety. 

SG 1208a Cat. £75 (10) $40
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481 1989 $10 Gardens complete MUH sheet of 40. Minute perf separation & folded once. SG 1201 
Face Value $400 $250

482 1989/90 Gardens set of to $20 in MUH corner blocks of 4. SG 1199/1201a Opening at half the 
Face Value of $148 (4 blocks) $75

483 1990 Postage Stamp Anniv M/S ovpt Stamp World London '90 in silver and pmkd in red 
"Alexandra Palace Stamp World 3-13 May". SG 1253var. $10

484 1990/91 (2) & 1992/93 Australia Post Collectors' Yearbooks. Incls Framas, CPS labels, booklets, 
Across Town labels & self adhesives. Excellent cond. (3) $30

485 1991 (13th May) Australian Photography FDC signed by Wolfgang Sievers, the photographer 
featured on 43c mining stamp. Pmkd Sydney. $5

486 1993 Parliament pane of 25 with reversed format. MUH SG 1421/22var. $20
487 1993 Southpex Box Link booklet. Contains 3 boxlink labels. Excellent cond. Pfeffer UB14 - 93 $10
488 1994 45c Counter Printed Stamps self adhesives strip of 3  Kangaroos & Koalas with 45c imprint 

omitted. Excellent cond. $100
489 1994 Aeropex Aviation Feats Black Plate Proof sheetlet. Number in red. Mint cond. Retails at $55 $20
490 1994 Koalas & Kangaroos imperforate trial proof strip of 6 printed by Leigh Mardon on thick paper. 

Excellent MUH cond & rarely seen. $300
491 1994 Self Adhesive ATM sheetlet of 20 triangle stamps with both Advance Bank & Postpak 

adverts on reverse. Excellent cond. FV $18 SG 1495a x 2 $20
492 1994 Southpex '94 10 Years Anniversary Penguin booklet with AAT stamps. Pfeffer UB14 - 94a $10
493 1995 China Joint issues M/S's ovpt "Northpex '96 Stirling Philatelic Society 1976-1996" in black. 

MUH (2) $5
494 1996 AFL Football Clubs set of 16 self-adhesive booklets in pres folder. Excellent cond. FV $72 $50
495 1996 Southpex '96 Olympic Centenary 1896-1996 booklet with Atlanta Olympic stamps. Both LHS 

& RHS selvedges. Pfeffer UB14 - 96a & 96b (2) $20
496 1997 Southpex '97 Year of the Ox booklet with Christmas Island zodiac stamps. Both LHS & RHS 

selvedges. Pfeffer UB14 - 97a & 97b (2) $20
497 1997 (27th Sept) "CONGRESS" imprinted CPS set of 6 stamps on cover pmkd "Congress '97 

Oscar W Goolwa SA 5214" with pictorial boat cancel. Fine $5
498 1997 Australia Post Yearbook. Excellent cond. Face Value $47 $35
499 1999 Navigators Miniature Sheets Perfined A99 from Melbourne Exhibition. Also additional pair of 

Perforated & Imperforated M/S's. MUH Retail at $75 (6) $25
500 1999 Olympic Torch Relay stamp & coin presentation pack with 1956 Penny to recognise the 1956 

Olympics in Melbourne and the $1.20 Olympic Torch issue. Excellent cond. $20
501 2000 Faces of Australia sheets of 25. 1 MUH & a fine used. SG 1922a (2) $20
502 2000 Olympic Gold Medallists sheetlet of 17. Only available in the 2000 Yearbook. Fine MUH. 

Retails at $35 $20
503 2000 Paralympian set of 7 with tabs in top marginal strips of 4 with athletes details. MUH

(28 stamps) $15
504 2000 Yearbooks complete with the Olympic Gold Medallists sheetlet of 17. (Only available in the 

2000 Yearbook). Excellent cond. FV $136 (2 books) $100
505 2000/01 International Post Maxicards up to $20 Ayres Rock. Excellent cond. Face Value $37 (11) $20
506 2001 Federal Parliament Stamp & Coin presentation pack containing both a 1951 Florin & 2001 

Cent of Federation $1 coin with the matching stamp issue. Excellent cond. $25
507 2002 Bush Tucker / Edible Plants, complete se-tenant & tete-beche sheet of 50 with gutter. 

Increasingly scarce. SG 2223/27 x 10 $30
508 2002 Elton John Souvenir Stamp Sheet & CD pack issued by Australia Post to coincide with his 

Australian Tour. Increasingly scarce. Unopened. $30
509 2003 International Postage Paid Envelopes. Butterflies. Mint set in unopened pack. (3) $10
510 2004 Gold Medallists Olympic collection in album. 17 complete sheets of 10. FV $85 $60
511 2004 Tasmania Anniv M/S's overprinted in gold for China Stamp & Coin Expo & Le Salon Du 

Timbre Paris exhibitions. MUH SG MS2356 var. (2) $5
512 2005 Australian Formula 1 Grand Prix Souvenir Sheet celebrating 10 years of winners. Tabs 

feature the winners including Schumacher, Damon Hill & Coulthard. MUH $20
513 2005 Cent. of Rotary Imperforate Miniature Sheet. MUH No. 9893 of only 1050. $10
514 2006 50c Melbourne Commonwealth Games blocks of 4 Imperforate & Perforated. Issued in 

February that year with little fanfare by AP & sold out very quickly. SG 2575 var. (2 blocks) $50
515 2006 50c Stampex - 10th Anniversary of SAPHIL, the House of Philately in South Australia booklet 

containing a matching 50c kangaroo self adhesive with tab. Excellent cond. $5
516 2006 Commonwealth Games, Melbourne set of 17 Sheetlets. MUH. SG  MS2607/2623 $75
517 2006 Dangerous Australians Spider pack containing the semi-imperforate M/S with $1 Redback. $20
518 2006 (3rd Oct) Dangerous Australians semi-imperforate Miniature sheet with $1 redback spider on 

Official FDC. Excellent cond. Retails $50+ $25
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519 2007 Botanic Gardens sheetlet available only in the 2007 Yearbook collection. One MUH & one 
CTO. (2) $10

520 2007 Cricket in Australia Prestige Booklet. Limited to 10,000 & hand numbered on reverse.
SG SP134 $10

521 2008 (17th Nov) AFL Premiers - Hawthorn Medallion pictorial cover pmkd Hawthorn. No. 4581 of 
10,000. Unopened in original packaging. $30

522 2008 Aviation Qantas Airbus A380 Imperforate Miniature Sheet corner block of four with printers 
colour traffic lights down right hand side & Limited Edition No. 333 of 750 printed in silver. Comes 
with matching AP certificate. Fine MUH & scarce. $70

523 2008 Aviation Qantas Airbus A380 Imperforate Miniature Sheet with printers colour guide lines 
along the top. MUH $20

524 2008 Baden-Powell Commemorative Stamp Pack with the $8 Scout International Miniature Sheet 
exclusive to this pack. Excellent cond. $40

525 2008 Beijing Olympic Games 14 Gold Medallists in single sheetlet. Only available in the 2008 
Yearbook. One MUH and one CTO. Excellent condition. (2) $30

526 2008 Beijing Olympic Games Gold Medallists First Day Covers. Set of 14 postmarked Melbourne 
on the day respective medal was won. Excellent unaddressed condition. (14) $15

527 2008 GPO Perth re-opening SES stamp sheet. No. 285 of only 700 issued & one of the scarcest 
SES sheets. MUH $40

528 2008 Megafauna / Dinosaur Imperforate Miniature Sheet. Certificate of authenticity from Australia 
Post included. RARE - LOW NUMBER, Numbered 2 of only 500. Fine MUH. Scarce modern issue. $180

529 2008 $10 Christmas 50c self adhesive booklet with top rows totally imperforate. SG SB305var. $200
530 2009 (28th July) Micro Monsters Medallion FDC pmkd Sydney. No. 7886 of 10,000. Unopened in 

original packaging. $30
531 2009 Inventive Australia M/S overprinted "Melbourne Stampshow 09 including Australia Post's 200 

years of Postal Services in Australia" in gold & numbered 110 of 300. MUH & scarce $45
532 2009 Mark Webber Formula 1 German Grand Prix Winner Souvenir Stamp Sheet in folder. MUH $25
533 2009 Not Just Desserts self adhesive booklet (unfolded) overprinted "Melbourne Stampshow 09 

including Australia Post's 200 years of Postal Services in Australia" in gold & numbered 78 of 250. 
Excellent cond. $50

534 2009 Rotary Rural Fire Service Limited Edition Souvenir Stamp Sheet. Shows helicopter, fire boat 
& fire engines. A great thematic. No. 393 of 1000. MUH $30

535 2009 Southpex 25th Anniversary silver Year of the Ox booklet with Christmas Island zodiac 
stamps. Set of 4 with each design strips of 3. Pfeffer UB14 - 09a, 09b, 09c & 09d (4) $20

AUSTRALIA - FRAMAS
536 1985-1989 Kangaroo, Platypus & Echidna Postcode sets of 9 First Day Covers. Excellent 

unaddressed cond. (27 covers) $10
537 1987 50c Cup-pex labels on Exhibition covers pmkd each day. Excellent unaddressed cond. (9) $5
538 1987 (1st July) Platypus button sets on covers for FDI of 37c change in postal rate. Frama sets of 

37c, 53, & $1 from Perth GPO, Perth Stirling St, Fremantle & Morley. Excellent cond. (4) $20
539 1996 (January) Late use of Emu paper on 5c Frama with A56 cliché for Rockingham. Should only 

be Waratah paper. Comes with this for comparison showing ink marks to left. A scarce Frama $100
540 2003 Farewell paper. 5 button sets in Presentation Pack. Excellent cond. Retails at $50 $25
541 Frama self adhesive "Miniature Sheets" issued for Philatas '89 (37c Echidna & 39c Possum) & 

Adelaide Stampex '91 with 2 x 43c koalas. Excellent cond. (3) $10
542 1998 (10th Sept) Bass & Flinders PNC 50c Coin First Day Cover. Excellent cond. $10
543 2000 (21st Jan) Australian Legends - ANZACS PNC Coin First Day Cover. Fine cond. Retails $140 $80
544 2000 (24th July) Victoria Cross - Valour PNC Coin First Day Cover. Excellent cond. Retails $230 $150
545 2000 (17th August) Olympic Sports PNC Coin First Day Covers. Contains two $5 coins & both 

stamp issues. (2) Excellent cond. Retails $180 $120
546 2001 (15th Feb) Army PNC $1 Coin First Day Cover. Excellent cond. Retails $120 $70
547 2002 (6th Feb) QEII Accession / Jubilee PNC Coin First Day Cover. Fine condition. Retails $250+

$150
548 2003 (2nd June) QEII Coronation PNC 50c Coin First Day Cover. Excellent condition. $10
549 2004 (29th June) Eureka Stockade PNC $5 Coin First Day Cover. Pmkd Ballarat. Excellent cond. $10
550 2005 (11th Jan) Aust Tennis Open - PNC $5 Coin First Day Cover. Excellent condition. $10
551 2007 (5th June) Sydney Harbour Bridge Anniversary $1 PNC Coin First Day Cover. Excellent 

condition. Retails $30 $15
552 2008 (4th March) World Youth Day/Pope Visit PNC $1 Coin First Day Cover. Pmkd Sydney. 

Excellent cond. $20
553 2009 (25th March) Australia Post - 200 years PNC $1 Coin First Day Cover. Excellent cond. $20
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AUSTRALIAN STATES

WESTERN AUSTRALIA
554 1854 1d black swan fine used with numbered grid pmk. Fresh with 4 close to large margins.

SG 1 Cat. £200 $200
555 1855 1/- pale brown swan with clear side margins but touching top & bottom. Fine used with neat 

15-bar "8" part Fremantle pmk. SG 4c Cat. £325 $120
556 1859 6d grey-black swan. Four close margins with part RH stamp showing. Superb used with void 

grid cancel. SG 19 Cat. £550 $270
557 1860 2d orange-vermilion swan with 4 good to large margins. Mint with strong fresh colour. SG 25 $100
558 1860 2d orange-vermilion swan with neat margins. Unused with strong colour. SG 25 Cat. £85 $80
559 1860 2d orange-vermilion swan with close margins. F/U with dated 1862 pmk. SG 25 Cat. £75+ $60
560 1860 6d sage-green swan imperf with close to large margins. Fine used with neat "2" 15 barred 

numeral in blue. Attractive SG 28 Cat. £400+ $200
561 1861 6d sage-green swan imperf with good margins. Repaired bottom right corner. SG 28 

Cat. £400 $50
562 1861 6d sage-green swan with good to touching margins. Neat 15-bar "11" cancel.                      

SG 28 Cat. £400 $130
563 1861 1d rose swan (Somerset House) fine used with "18" 15 barred numeral in blue for Bunbury. 

SG 38 Cat. £65 $20
564 1861 1d rose swan Somerset House perf.14 fine used with "double tail" variety. Some perf faults 

but cancel clear of variety. SG 38var. $80
565 1861 4d vermilion swan perf 14, fine used with "8" 15 barred numeral for Fremantle. Centred right 

& up. SG 40 Cat. £180 $30
566 1861 4d vermilion swan. Perf 14 with unusually good centering. Clipped perfs bottom right. SG 40 

Cat. £180 $70
567 1861 4d vermilion swan. Perf 14, very fine used. Off centre but strong colour. SG 40 Cat. £180 $50
568 1861 2d blue swan fine used SG 41 Cat. £24 $15
569 1861 6d purple-brown swan. Perf clean cut 14-16 fine used SG 42 Cat. £50 $35
570 1861 6d purple-brown swan. Perf clean cut 14-16 fine used with neat "5" in blue. SG 42 Cat. £50 $40
571 1861 1/- yellow-green swan. Perf clean cut 14-16 fine used. SG 43 $60
572 1861 1/- yellow-green swan. Perf clean cut 14-16 very fine used. SG 43 $75
573 1861 1d rose-carmine swan with "very rough" perfs. Fine used SG 44 Cat. £50 $30
574 1864 6d dull violet swan fine used. Pulled perfs at top. SG 51a Cat. £48 $30
575 1865 4d carmine swans. 2 fine used copies with upright & upright & reversed wmks. SG 56 (2) $10
576 1865 1/- bright green & sage green swans. Both superb used. SG 61/62 $30
577 1874 1d on 2d yellow swan. Fine used with neat GPO cancel SG 67 Cat. £55 $45
578 1882 6d reddish lilac swan MLH with full gum. Fresh SG 70 Cat. £95 $60
579 1883 1d yellow-ochre swan fine used with crisp diamond "80" cancel. Unusual SG 81 Cat. £150+ $85
580 1884 ½d on 1d yellow-ochre. Unused & CTO/fine used. SG 90 (2) $10
581 1888 4d red-brown swan MLH SG 105 Cat. £75 $50
582 1888 4d red-brown swan. Fresh MUH SG 105 Cat. £75+ $80
583 1888 DLR swans set of 3 all well centred & very fine used. SG 103/05 Cat. £26 (3) $15
584 1895 ½d on 3d cinnamon bottom marginal block of 4. 2 MLH & 2 MUH ( 1 ink mark) SG 110a $30
585 1895 ½d on 3d cinnamon MLH block of 4. SG 110a $30
586 1898/1907 1d to 1/- swans set of 5. MLH SG 112/16 Cat. £90 $70
587 1907 1/- olive-green swan block of 4 MUH/MLH. Well centred & fresh. SG 116 Cat. £110+ $90
588 1903 4d chestnut swan block of 4 MLH. Some perf separation, well centred & fresh. SG 119 $75
589 1905 5d bistre swan with misplaced value in tablet with normal for comparison. MLH SG 120var. 

Cat. £220 as normals $85
590 1903 10d red swan block of 4 MUH/MLH. Some perf separation. Fresh SG 123 $100
591 1902 10/- deep mauve. MLH with tone spot but not detracting. SG 127 Cat. £160 $120
592 1902 5d bistre swan perf. 11 MLH SG 132 Cat. £48 $30
593 1905 1d carmine swan with double perforations at left. Neat Narrogin pmk for 5 JY 06. SG 139 var. $45
594 1905 1d rose-pink with "Medical" overprint. F/U with Southern Cross duplex cancel. SG 139 var. $40
595 1911 2/- brown on yellow swan from 6th & final print. Fine used BW W59D Cat. $100 $40
596 1912 5d pale greenish yellow swan block of 4 with interpanneu selvedge. Fresh MLH SG 143b $65
597 1912 8d apple-green swan MUH corner example. Fresh SG 144 $25
598 1912 6d bright-violet & 1/- sage-green swans. Fresh MLH. SG 168/69 Cat. £40 $15
599 1905 7/- Impressed Duty Stamp in red. $15
600 1905 7/-, 10/- & £1 Impressed Duty Stamps in red. Faults (3) $15
601 1905 Impressed Duty Stamps multiple 9d, 6/- & £1 in red. 9d is scarce. $25
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602 1905 3/- & 3/9d Impressed Duty Stamps in red. (2) $10
603 1905 1/-, 2/- & 2/6d Impressed Duty Stamps in red. (3) $10
604 Selection of Revenues to 10/- all used with a mix of annotated, fiscal & postmarked examples. 

Mixed cond. (7) $40
605 1922 Probate fiscals in new colours.  £5, £10, £25 & £50 values. Fine MUH cond. (4) $350

WA POSTMARKS
606 "ANNIVERARY" PERTH (1st May 1990) The scarce Anniversary with missing "S" error from the 

Perth GPO FDI Swan cancel. Two impressions on block of 6 Anniv stamps on FDC cover. $10
607 ALBANY x 2 & MOUNT BARKER x 2 on 18c QEII Embossed envs all different & dated 1978 (4) $5
608 KAMBALLIE (2 FE 09) on 1d swan on colour ppc "Brimful of Love". Card has vertical bends but not 

affecting this rare pmk. $20
609 KWINANA BEACH (16th Dec) two clear strikes on AAT FDC on plain env. $5
610 MORNINGTON MILLS, KULIN & BEVERLEY. All neat crisp 1930 cancels on ½d & 1½d KGV. (3) $10
611 MUMMBALLUPP (24 DEC 13) on 1d swan on ppc. Card is worn but scarce pmk. $20
612 NIAGARA (13 MR 09) on 1d swan on calendar ppc. Attractive $15
613 SAVINGS BANK BROOME (21 NO 02) crisp strike on 2d yellow swan. $30
614 SAVINGS BANK COLLIE (13 MY 01) on 2d swan. Early usage. $25
615 SAVINGS BANK NARROGIN (25 JA 06) clean impression on 2d swan $30
616 SAVINGS BANK PINGELLY (2 JA 08) pmk on 1d swan $25
617 SAVINGS BANK WILLIAMS (28 FE 08) Rare strike on 2d swan on piece. $60
618 SAVINGS BANK YORK (6 JY 06) 2 overlapping strikes on 2d swan $30
619 1984 (25th March) cover with neat Perth pmk & cachet in mauve "RECEIVED AT MAIL 

EXCHANGE BRANCH WITHOUT CONTENTS". Also a "POSTED OUT OF COURSE" in mauve 
on Priority Paid cover & a 1985 RTS finger & box cachet on third cover. (3) $5

NEW SOUTH WALES
620 1854 6d olive grey QV fine used with NSW oval cancel. Large margins. SG 95 Cat. £35 $15
621 1891 12½d on 1/- red top right corner block of 15. Perf 11 x 12 comb. Various flaws highlighted. 

Plate No 1 & sheet No 10341. Fresh MUH SG 268c x 15 $200
622 1905 20/- cobalt-blue Perf 11 with cracking SYDNEY NSE bullseye cds for 25 OC 10. A stunning 

stamp with strong colour. SG 350 Cat. £65+ $30
623 1888 2d Prussian blue ovpt "OS" bottom imprint marginal block of 16. Some perf separation & 2 

stamps creased but fresh MUH. SG O40 Cat. £70+ $70
QUEENSLAND

624 1861 1d carmine-rose rough perf. Well centred & fresh. SG 14 Cat. £80 $50
625 1880 5/- yellow-ochre MUH SG 124 Cat. £225+ $100
626 1880 20/- rose used with mid perf 5mm from base. A difficult stamp without fiscal cancel. 

SG 127 Cat. £200 $50
627 1886 £1 deep green unused without gum. Well centred & fresh. Cat. £250 (for mint) $40
628 1890 4d yellow with "PENGE" variety. MLH with patchy gum. SG 193a Cat. £70 $75
629 1906 9d pale brown & blue Type A. MLH SG 283a Cat. £55 $30
630 1906 9d pale brown & blue Type A & B in horiz pair. MLH SG 283a/284 $35
631 1911 1d vermilion MUH TR corner block of 9. Most striking. $75

SOUTH AUSTRALIA
632 1867 4d dull violet mint with clear margins. SG 27 Cat. £80 $50
633 1877 2/- carmine QV. Mint SG 132 Cat. £38 $15
634 1891 5d surcharged block of 6 corner selvedge. MUH with stamps lightly creased but not apparent 

from front. SG 230 Cat. £100+ $50
635 1911 5/- bright rose. MLH SG 305 Cat. £85 $80
636 1891 5d on 6d deep brown with "OS" overprint horiz pair fine used. SG O72 x 2 $25
637 1899 1d rosine with misplaced "OS" overprint. Fine used SG O81var. $25
638 1900 4d violet with misplaced "OS" overprint. Fine used SG O84var. $25

TASMANIA
639 1878 8d dull purple-brown with plate "1" selvedge. Fresh MLH. Most attractive SG 158 $45
640 1892 10/- mauve & brown fine used with neat Burnie cds. SG 224 Cat. £80+ $50
641 1897 £1 green & yellow fine used. Light discolouration reflected in estimate. SG 225 Cat. £325 $50
642 1901 2½d on 9d pale blue overprint "REPRINT", the third setting Perf 11½ sheet of 60. Almost 

complete selvedge with "7" in circle. MUH bar 2 stamps. Minor faults but striking multiple. $100
643 1908 ½d yellow-green Lake Marion bottom part sheet of 24. Minor perf separation. Fresh

MUH SG 249 x 24 $40
644 1880 1/- rose-pink Platypus. Fine  MLH SG F29 Cat. £45 $75
645 1880 6d mauve Platypus. Fresh  MUH SG F28 Cat. £85+ $70
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VICTORIA
646 1854 3d deep blue imperf with 4 clear margins. Fine used with strong colour SG 31c Cat. £45 $40
647 1854 1/- Registered rose-pink & blue imperf with close to huge margins. F/U SG 34 Cat. £170 $60

AUSTRALIAN TERRITORIES

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
648 1953 (3rd Feb) Macquarie Island International Telegram via Overseas Telecommunications 

Commission in Melbourne with telex strips stuck to Telegram form (T.116) & complete with OHMS 
ANARE delivery envelope. Both in worn cond. but a rare item. $50

649 1954 (28th Dec) 3½d ANARE block of 4 on Macquarie Registered cover with mauve cachet. Neat 
typed address & backstamped Footscray West 24th March. $10

650 1957/61 Pre-decimals in MUH corner blocks of 4. Fresh SG 1/7 $20
651 1968 Definitives to $1 in Presentation Pack. Unopened in excellent cond. SG 8/18 Retails at $75 $40
652 1978 (20th Feb) Melbourne over Antarctica flight cover. Silk illustrated cachet cover showing 

Qantas 747. Pmkd Melbourne Airport & signed by courier. Excellent cond. Eu. 1839 $10
653 1979 (11th Feb) First Scout Antarctic Expedition souvenir cover pmkd Sydney Int. Airport. $10
654 1985 (10th Nov) Project Blizzard Expedition cover pmkd Sydney Int. Airport on $2 unofficial "Home 

of the Blizzard" PSE with ship cachet. Unusual. $5
655 1985 (1st Nov) ANARE Heard Island seal pictorial pmk on Antarctic Ship "Thala Dan" ppc. $5
656 1986 36c Treaty gutter strip of 10 with STAMP & COIN SHOW SYDNEY 1987 overprint. Shows 

Base names and penguin, seal & whales. A scarce item selling on Ebay at $150+ MUH $50
657 1989 Nolan Landscapes set of 4 on covers pmkd ANARE Heard Island, Macquarie Is & Law Base. 

Seals, penguins & helicopter are in the pictorial cancel designs. (3) $15
658 1995 Whales & Dolphins Miniature Sheet postmarked Stamp Show 95 Claremont 6010 with fish 

over coral pictorial cancel for 28th October. Fine $5
659 1995 Whales & Dolphins Miniature Sheets overprinted Singapore Exhibition & Capex ‘96. Both 

MUH Retail at $100+ $40
660 1996-2005 se-tenant gutter blocks of 10 for Paintings, Transport, Mawsons Hut, Penguins, Bases, 

Ships & Aviation. MUH & increasingly scarce. Retail at $110+  $50
661 2001 Exploration Sheetlet of 20 in presentation pack SG 132a $10
662 2001 Exploration Sheetlet of 20 x 3 MUH SG 132a Linke Retails at $75 $20
663 2001 Exploration Sheetlet overprinted APTA Melbourne Stamp & Coin Show in gold. No. 438. Only 

500 overprinted. MUH & scarce. $35
664 2007 Royal Penguins FDC's with base postmarks. Set of 4. Fine unaddressed cond. SG176/79 $10
665 2008 Int Polar Year FDC's with ANARE base cancels. Excellent cond. SG 180/83 (4) $20
666 2008 Int Polar Year Miniature Sheet overprinted APTA Melbourne 8th - 9th November with logo in 

gold. No. 104 of limited overprint. MUH SG MS184 var. $20
667 2009 South Magnetic Pole M/S overprinted "56th ANNUAL CONGRESS VICTORIAN PHILATELIC 

COUNCIL SATURDAY 16 MAY 2009" in gold. MUH $15
668 2009 Poles & Glaciers M/S overprinted "ACE STAMP AUCTIONS PERTH WESTERN 

AUSTRALIA" in black with 2009 Auction dates at base. MUH. Recently sold on Ebay for $65!! $10
CHRISTMAS ISLAND

669 1958 QEII set of 10 to $1. MLH & CTO sets. SG 1/10 $5
670 1963 (28th August) set of 10 Pictorials to $1 on 2 plain FDC's neatly pmkd Christmas island Indian 

Ocean Australia. Re-addressed in hand. SG 11/20 $20
671 1987/89 Wildlife sheetlet of 16 in original presentation folder. MUH Increasingly scarce. SG 229a $60
672 1990 Abbott's Booby M/S with New Zealand '90 overprint. MUH SG MS310 Retails at $20 $10
673 2009 Year of the Ox - Hong Kong Stamp Show Souvenir Sheet with tabs. No.2508 of  6300 MUH $20
674 2009 Year of the Ox Prestige Stamp Booklet. Mint cond. $10

COCOS (KEELING) ISLANDS
675 1979 Fish set of 17 to $2 in strips of 4. MUH SG 34/47 x 4 Cat. £28 $15
676 1984 Tin Can Mail cover with "DAMAGED BY WATER" cachet. Cachet on reverse explains carried 

by ship from Fremantle, dropped off Cocos & first Barrel Mail since 1954. $5
677 1985 Shells & Molluscs set of 16 to $3 in CTO pairs. SG 135/50 Cat. £56 $15
678 1987 Sailing Craft sheetlets of 20. MUH x 8. SG 158/61a Retail $140+ (8) $50
679 1990 $3 & $4 Christmas rouletted booklets. Increasingly difficult island booklets, excellent cond. 

SG SB1 & SB2 (2) $30
680 1991 (43c) on 90c Coconut Official overprinted "OFFICIAL PAID MAINLAND". CTO as always. A 

scarce stamp SG 01 Cat. £90 $100
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NORFOLK ISLAND
681 1976 Butterflies set of 17 to $2. 4 MUH sets. SG 179/95 (4 sets) $10
682 1985 Stamp & Coin Show Official Show Souvenir Sheet No.1. Imperforate with reproduced pair of 

Halley's Comet stamps. A nice to display with actual issue. $5
683 1993 Tourism strips (2), 1996 Skinks & Geckos & Marine Life M/S, 1999 Chinese New Year, Duck 

M/S, Endangered Species Petrel & Queen Mother. All MUH with M/S's. Cat. £40+ $20
GREAT BRITAIN

684 1840 1d black on cover cancelled by red indistinct Maltese Cross. Addressed to Birmingham with 
KIDDERMINSTER JA 5 1841 cds on front & backstamped BIRMINGHAM in red. Clear to touching 
margins & lettered SB. Interesting correspondence with a "copy" of a previous letter also written to 
proceed on a real estate matter. A nice piece of postal history. Cat £550 $180

685 1840 1d black Plate 1a. Fine used with light red Maltese Cross cancel. Lettered FC with 4 large to 
clear margins. SG 2 Cat. £300 $200

686 1840 1d black Plate 1b. Cancelled by light red indistinct Maltese Cross. Lettered FE with 4 close to 
large margins. SG 2 Cat. £275 $220

687 1840 1d black Plate 5 with red indistinct Maltese Cross cancel. Lettered MJ with 4 margins. Clear 
profile. SG 2 Cat. £275 $170

688 1840 1d black Plate 6. Fine used with red Maltese Cross cancel. Lettered HJ with 4 close to huge 
margins. SG 2 Cat. £300 $200

689 1840 1d black Plate 8 with red indistinct MC cancel. Lettered MD Close to large margins. SG 2 $150
690 1840 1d black Plate 8. Fine used with strong red Maltese Cross cancel. Lettered JJ with 4 clear 

even margins. An attractive stamp with clear profile. SG 2 Cat. £400 $300
691 1840 1d black Plate 8. Good used with indistinct red Maltese Cross cancel. Lettered LF with 4 

clear margins. SG 2 Cat. £400 $250
692 1847 entire addressed to Wellington, Somerset with imperf 1d red cancelled with barred numeral 

"9". Backstamped Wellington and BE JA 12 1847 cds. Excellent cond. $30
693 1855 1/- pale green on Azure paper very fine used leaving clear QV profile. Wmk clearly showing 

& well centred. A beautiful stamp rarely seen in such cond. SG 73a Cat.£1800+ (+125% in SG) $2,000
694 1865 4d vermilion Plate 8 pair on envelope addressed to Canada West & pmkd London AU 4 66. 

Lovely usage. SG 94 Cat. £125 $50
695 1873 4d dull vermilion Plate 14 very fine used neat 1875 St Thomas Paid cds. SG 93 Cat. £170 $100
696 1875 6d grey QV postally used on 4 covers to Honolulu, Hawaii. Interesting range of pmks with 

Frome & Bath noted. Cover via Southampton & San Francisco with 2 stamps. Very mixed cond but 
unusual destination & a nice group. SG 147 Cat. £140+ (4) $200

697 1883 2/6d lilac QV on white paper fine used with neat Thames St pmk. Small wrinkle on reverse 
but not apparent from front. A difficult stamp in this cond. SG 178 Cat. £140+ $100

698 1883 3d lilac QV superb used with clear ABERDEEN bullseye cds. A cracking example with good 
colour. A scarce stamp F/U. SG 191 Cat. £180 $150

699 1884 6d dull green QV fine used with neat duplex cancel. Good colour, well centred & fresh. A 
scarce stamp in this cond. SG 194 Cat. £400 $90

700 1887 2½d Jubilee used on 1888 entire to Cognac cancelled London EC 64. Backstamped Paris & 
Cognac. Interesting contents & attractive usage. SG 201 $20

701 1890 4½d green & carmine QV very fine used with crisp 1894 Guildford cds. SG 206 $40
702 1890 10d dull purple & carmine QV very fine used with crisp 1892 cds. SG 210 $40
703 1890 10d dull purple & carmine QV fine used with neat Registered cancel. SG 210 Cat. £38 $10
704 1891 £1 green QV fine used with two neat part Registered pmks. Minute tear at top but does not 

frontally detract. Strong colour. SG 212 Cat. £700 $200
705 1902/11 KEVII simplified used set to 1/-. 4d washed out & few with heavy cancels but 2d, 3d (perf 

15x14), 5d, 9d & 10d are attractive. Cat.£250 (14) $30
706 1934 Re-engraved Seahorses to 10/-. Good to fine used. SG 450/52 Cat.£190 $40
707 1939 10/- dark blue KGVI. Fine used. SG 478 Cat. £20 $10
708 1944 (Oct) Censor Lettercard from 3 G HQ Signals H.E.F. with neat shield censor mark in purple. 

Contents details a cabaret show attended where some of the soldiers tried to "embrace" the 
dancers & the "Red Caps" had to attend. A nice item. $10

709 1951 Festival High Values to £1 good to fine used SG 509/12, cat.£25 $10
710 1962/63 NPY & FFH Phosphor issues MUH SG 631/335p Cat. £60 $30
711 1963 Lifeboat Conference set of 3 Phosphors. MUH SG 639/41p Cat. £48 $20
712 1964 Shakespeare 1/3d, 1/6d & Geographical set of 4 Phosphors MUH SG 648/49p & 651/54p $15
713 1965 Churchill Presentation Pack. SG 661/62. Excellent cond. Cat. £70 $20
714 1965 700th Anniv Parliament Presentation Pack. SG 663/64. Excellent cond. Cat. £75 $20
715 1965 Battle of Britain Presentation Pack. SG 671/78. Excellent cond. Cat. £70 $20
716 1965 Burns Presentation Pack. SG 685/86. Excellent cond. Cat. £60 $20
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717 1969 Concorde Presentation Pack SG 784/86 Excellent cond $10
718 1971 Postage Dues Presentation Pack (No. 36) Excellent cond. Cat. £20 $10
719 1972 ½d turquoise blue Machin with left side phosphor band. Excellent perforations. MUH

SG X842 Cat. £55 $20
720 1982 Charles Darwin set of 4 Benham silk FDC's with 4 diff pictorial pmks. SG 1175/78 $5
721 1990 Royal Mail Yearbook with stamps still in folder. Excellent cond. Cat. £50 $20
722 2000 (22 May) Smilers Sheet No. 1 issued for The Stamp Show. Fine MUH & scarce.                     

SG LS1 Cat. £55 $25
723 2000 Stamp Show M/S's, "Jeffery Mathews Colour Palette" & "Her Majesty's Stamps". SG MS2146 

& MS 2159a Cat. £50 $10
724 2000 Millennium Timekeeper M/S overprinted "Earls Court London 22-28 May 2000 The Stamp 

Show" with accompanying Premium Show Pass folder. MUH SG MS2123var Cat. £35 $15
725 2000 (4th Aug) 27p Prince William commem pmkd Clarence House by silver pictorial cancel on 

1997 Diana FDC pmkd Kensington (3rd Feb 1998) Attractive. $25
COMMONWEALTH & FOREIGN A-Z

ASCENSION
726 1995 50th Anniv of End of WWII set of 4. MUH SG 652/55 Cat. £10 $5
727 2001 Death Cent of Queen Victoria. Set of 6 & M/S. MUH SG 823/28 & MS829 Cat. £15 $10
728 2001 Tourism - Belgica Stamp Exhib M/S with map of Island. MUH SG 830/33 Cat. £10 $10
729 2004 Lunar Eclipse set of 4. MUH SG 905/08 $5
730 2004-2006 Sport Fishing Series 1-3 stamps & M/S's complete. Great thematic with Tuna, Marlin, 

Swordfish etc. MUH SG 900/03, MS 94, 927/30, MS931, 940/43 & MS944 Cat. £33 
(12 stamps, 3 M/S's) $20

731 2005 Bird - The Sea Birds Return" M/S. Fine MUH SG MS926 $5
BAHAMAS

732 1938/52 KGVI selection to 1/-. Fresh MLH. SG 149/55 Cat. £45 (12) $15
733 1964 QEII Pictorials ovpt "NEW CONSTITUTION" set to 5/-. Fresh MUH SG 228/41 Cat. £20 $5
734 2001 Deep Sea Creatures sheetlet of 9. MUH SG 1180a $5
735 2002 Inland Postal Service set of 4 to $2. MUH SG 1207/10 $5
736 2004 Cadet Corps Cent. Set of 5 to $3. MUH SG 1242/46 $5
737 2004 Coral se-tenant strip of 5. MUH SG 1255a $5
738 2005 Flowering Trees set of 15 to $10. MUH SG 1266/1280 Cat. £25 $15
739 2005 Barbados Fire Service Anni. Set of 5 to $2.50. Great thematic. MUH SG 1281/85 $5

BASUTOLAND
740 1954/58 QEII Pictorials set of 11 to 10/-. Fresh MLH SG 43/53 Cat. £75 $20

BELGIUM
741 1849 10c & 20c imperf "Epaulettes" good used with barred numeral cancels. Large to touching 

margins. SG 1/2 Cat. £120 $40
742 1861 10c, 20c & 40c imperf "Medallions" good to fine used. Margins good to cut into design. SG 

13/15 Cat. £95 $30
743 1928 Anti-TB Fund set of 6 to 5f + 5f. MLH SG 472/77 Cat. £35 $10
744 1950 Anglo-Belgian Union set of 3 to 4f + 2f. MLH SG 1307/09 Cat. £16 $10
745 1952 Basilica Fund set of 3 MLH. SG 1389/91 Cat. £35 $10
746 1954 King Albert Memorial Fund set of 3. Fresh MLH SG 1520/22 Cat. £65 $20
747 1958 United Nations set of 16 on 6 FDC's. Excellent unaddressed cond. SG 1642/57 $10

BERMUDA
748 1938 2/- deep purple & ultramarine on grey blue. Well centred. MLH with light stain on reverse at 

top but not apparent from front. SG 116. Cat. £110 $20
749 1939 5/- pale green & red on yellow. Fresh MLH. A stunning stamp. SG 118a Cat. £325 $90

BRITISH GUIANA
750 1954/63 QEII Pictorials values to $2. MLH SG 331/33, 335/38, 340/42 & 345 (11) Cat. £55 $20

BRITISH VIRGIN ISLANDS
751 1899 1d brick-red with stunning upright crisp bullseye TORTOLA cds. SG 44 $10
752 1935 Silver Jubilee set of 4 MLH & fine used. SG 103/06 Cat. £50 $20
753 1938/47 KGVI set of 12 to £1. MLH SG 110/121 Cat. £55 $20
754 1953 KGVI Pictorials set of 12 to $4.80. Fresh MLH SG 136/47 Cat. £35 $10
755 1970/74 Ships set of 17 to $5. MUH SG 240/56 Cat. £30 $10

CEYLON
756 1942 50c Elephants Perf 14. Fine used. SG 394c Cat. £27 $10
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CHINA
757 1963 Chinese Folk Dances set of 6 to 50f. MUH SG 2110/15 Cat. £10 $10
758 1973 Giant Pandas both 8f horizontal designs. MUH SG 2499/2500 Cat. £27 $10
759 1978 Galloping Horses set of 19 to 70f. MUH SG 2771/80 Cat. £25 $20
760 1979 Golden Pheasants set of 3 to 45f. MUH SWG 2847/49 $10
761 1979 Manchurian Tiger set of 3 to 60f. MUH SG 2866/68 $5
762 1980 Paintings of Qi Baishi set of 16 to 70f. MUH SG 2939/54 Cat. £35 $20
763 1980 Year of the Monkey. Fine MUH SG 2968 Cat. £275 $100
764 1980 Sika Deer set of 3 to 60f. MUH SG 2995/97 $5
765 1980 White Flag Dolphin set of 2. MUH SG 3030/31 $5
766 1981 Year of the Cock. Fine MUH SG 3032 $5
767 1981 Cattle set of 6 to 55f. MUH SG 3064/69 $10
768 1986 120th Birth Anniv. Dr Sun Yat-sen Miniature Sheet. MUH SG MS3470 Cat. £8 $5
769 1987 Dunhuang Cave Mural Miniature Sheet. Fine MUH SG MS3498 Cat. £25 $20
770 1993 "Taipeh 93" Enjoying Antiquities M/S overprinted in gold "FROM TAIPEI TO PERTH WAPEX 

'93 GOLD CENTENARY STAMPSHOW SEPTEMBER 22-26 1993" & No. 3422. Fine MUH SG 
MS2146var. $10

771 2000/2001 New Year Gold Stamp folders by Nanchang Banknote Print Plant, Shanghai. 3 folders 
each with a gold stamp issue & elaborate pack incorporating "advanced printing techniques" with 
matching envelopes. One also contains a gilded copper medal. Unusual $20

CYPRUS
772 1965 Europa set of 3 to 150m. MLH verging on MUH SG 267/69 Cat. £20 $5

FIJI
773 1892-1974 collection with KEVII values to 5/- (no gum), KGV to 1/-, KGVI to 10/- MLH, QEII to £1 

used with further decimal pickings. Mixed cond. But possible potential in perfs & shades. $70
774 1979 Endangered Wildlife. MUH SG 564/67 Cat. £10 $5
775 1997 Rugby Sheetlet, 1998 Maritime & Christmas, 1999 Duck M/S, Maritime & Queen Mother. 

Stamps & M/S's. Cat. £40+ $20
776 2005 Peregrine Falcon, Europa with M/S, Dragonflies & Einstein sets. All MUH SG 1259/62, 

1267/70, MS1271, 1287/90 & 1291/94 Cat. £32 $10
GERMANY

777 1949 Opening of West German Parliament. Set of 2 fine used SG 1033/34 Cat. £55 $45
778 1949 Refugees' Relief Fund set of 4 to 30pf + 15pf. Fine used. SG 1039/42 Cat. £170 $90
779 1951 Humanitarian Relief Fund set of 4 to 30pf + 10pf. Fine used SG 1069/72 Cat. £175 $100
780 1952 Youth Hostels Fund set of 2 fine used SG 1080/81 Cat. £50 $35
781 1952 Humanitarian Relief Fund set of 4 to 30pf + 10pf. Fine used SG 1082/85 Cat. £140 $75
782 1953 Humanitarian Relief Fund set of 4 to 30pf + 10pf (pulled perf). F/U SG 1099/1102 Cat. £110 $40
783 1955 Lufthansa Airways re-establishment. Set of 4 fine used. SG 1131/34 Cat. £18 $10
784 1955 Humanitarian Relief Fund set of 4 to 40pf + 10pf. Fine used SG 1148/51 Cat. £50 $35

GILBERT & ELLICE ISLANDS
785 1956/62 QEII Pictorials set of 12 to 10/- MLH (10/- MUH) SG 64/75 Cat. £55 $20

GUINEA
786 1962 100f Malaria Eradication imperf M/S. Fine MUH SG MS302 Cat. £12 $5

HONG KONG
787 1863 4c bluish slate QV Fine used with neat numeral cancel in blue. SG 9e Cat. £23 $10
788 1919 25c purple & magenta KEVII Type B. Fine used SG 109 Cat. £75 $25
789 1977 QEII Definitives in presentation pack containing 10c to $20 MUH with some minor wear on 

pack. SG 311/24e. Cat. £40 $20
790 1980 $3 to $1200 (Excl $100 & $200) Stamp Duty in MUH blocks of 4. Includes both $2.50 & $10 

surcharge blocks. Face Value HK$2397 $350
791 1981 Royal Wedding in corner blocks of 4 & 2 single sets MUH. Also FDC pmkd Hennessy Road. 

SG 399/401 (6 sets & FDC) $5
792 1982 Wild Animals set of 4 to $5 in blocks of 4 MUH. SG 411/14 $10
793 1984 Royal Hong Kong Jockey Club in marginal blocks of 4. MUH SG 462/65 Cat. £60 $25
794 1985 Native Flowers & Orchids set of 6 to $5. MUH SG 497/502 Cat. £16 $10
795 1997 Year of the Ox set of 4. MUH SG 874/77 $5
796 1997 Modern Architecture set of 4 to $5 Lantau Bridge. MUH SG 888/91 $5
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ISRAEL
797 1949 Adoption of New National Flag. One from the left & a pair from the right of the sheet with 

sheet number. MUH SG 16 (3 stamps) $25
798 1949 40pr Petah Tiqwa Well. One from the left side & one from upper right corner of the sheet with 

sheet number. Fine MUH SG 17 (2) $35
799 1949 Jewish New Year with full tabs. MUH SG 18/20 $120
800 1950 2nd Anniv of Independence with full tabs. Fine used/CTO SG 29/30 $75
801 1950 Maccabiah Sports Meeting with full tab. MUH SG 52 $15
802 1950 (26th Dec) Opening Elat Post Office First Day Cover. Pmkd Elat 26th, day before official 

issue date of 27th. Fine & unaddressed. SG 53 $30
803 1987 World Dog Show set of 3 with tabs. MUH SG 1024/26 $5
804 1998 Israel '98 Jubilee Exhibition Prestige Booklet. Excellent cond. Retails $100+ $30

ITALY
805 1978 parcel registration form with PERUGIA label & 4 x2000l, 1 x400l & 40l parcel stamp halves 

attached. Also German 1926 form of similar purpose with 2 x 100pf numeral stamps & small piece 
same stamps + 25pf. $10

KUT
806 1942 1c black & chocolate-brown KGVI complete sheet of 100 Plate 7A with DLR imprint. Folded 

in half. Fine MUH SG 131a Cat. £30+ $20
807 1953 20c Coronation complete sheet of 50 with De La Rue imprint. Fine & fresh MUH SG 165

$20
808 1954 30c Royal Visit - Owen Falls Dam complete sheet of 100 Plate 1 with DLR imprint. Folded in 

half. Fine MUH SG 166 Cat. £50+ $30
LUXEMBOURG

809 1969 - 1973 issues in album produced for 1974 UPU Congress. 82 MUH stamps. Cat. £40 $20
NAURU

810 1998 Weightlifting, Anniv Independence, First Contact & Christmas, 1999 Moon Landing & 
Australia '99, 2000 Queen Mother & 2001 Pacific Forum. Stamps & M/S's. Cat. £40+ $20

NETHERLANDS
811 1906 Tuberculosis set of 3 with genuine cds cancels. SG 208/10 Cat. £55 $40
812 1907 De Ruyter set of 13 to 1g on ½c blue surcharged duty stamps. MLH SG D217A/229A       

Cat. £140 $120
813 1920 2.50 on 10g red fine used with 1925 cds. SG 237 Cat. £110 $75
814 1923 25th Anniv of Queen Wilhelmina set of 11 to 5g fine used with neat cds's. A scarce range. 

SG 259/69. Cat. £420 $380
815 1940 Queen Wilhelmina set of 14 to 60c MLH SG 506/15b Cat. £25 $15
816 1940 Surcharges with large figures & network. Set of 18 to 500 on 3c green. MLH & fresh. SG 

522/539 Cat. £170 $150
817 1942 Legion Fund sheetlets of 10 in pristine MUH cond. SG MS569a/569b Cat. £230+ $230
818 1947 Queen Wilhelmina set of 16 to 60c. MLH SG 640/55 Cat. £160 $75
819 1951 Airmails - Seagulls set of 2 fine used. SG 742/43 Cat. £240 $180

NEW GUINEA
820 1919 9d violet kangaroo ovpt NW PACIFIC ISLANDS. Well centred & strong colour. MLH SG 112 $10
821 1932/34 1d to 1/- (bar 4d & 9d) Birds without dates fine used. SG 177/85 Cat. £50 (9) $10

NEW ZEALAND
822 1934 7d TRANS TASMAN AIRMAIL overprint tied to piece by Auckland 1934 cds. Attractive SG 

554 Cat. £40 $10
823 1936/42 Definitives Multiple wmk complete simplified (but incl both 9d sizes) to 3/-, plus 1939 6d 

Special Delivery, all in MUH blocks of 4. Faultless except foxed perfs on 1d (which is in block of 8). 
Cat.£440 (15 blocks) $200

824 1938 2½d Mt Cook overprinted "Official" Perf. 13½ x 13½. Fresh MLH SG O124 Cat. £65 $20
825 1953 QEII on Horse 2/6 to 10/- MUH/MLH blocks yielding one MUH set and MVLH numbers 

varying from 1 to 3 in each block. All values are very fresh & the hingeing so light as to only be 
seen at an angle to the light. (4 blocks) $200

826 1953/59 QEII set of 16 to 10/-. MLH SG 723/36 Cat. £90 $20
827 1959 (30th May) Opening Auckland Harbour Bridge illustrated cover with matching pmk. 

Backstamped Northcote. Most attractive. $5
828 1959 3d QEII on cover pmkd Hastings with attractive cinderella "Hastings The Fruit Bowl of NZ - 

Blossum Festival" Most attractive $10
829 1960 QEII Pictorials complete set of 23 to £1 in MUH blocks of 4. Faultless. (23 blocks) $140
830 1961 Health - Bird Miniature Sheets. MLH SG MS807a Cat. £26 $5
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831 1968 - 1969 Health Miniature Sheets pairs. Fine MUH. SG MS902 & MS942a/b Cat. £34 $10
832 1969 Cook Miniature Sheets. 3 with minor flaws. MUH SG MS910 (3) Cat. £54 $5
833 1975 (31st December) postmarked cover with 5c Christmas stamp addressed to Claremont, WA 

with "DAMAGED IN RAIL FIRE" cachet in mauve. Some water staining at base the only visible 
sign of damage. Unusual cachet. $25

834 1980 Zeapex Awards Banquet philatelic menu with Health M/S pmkd FDI on front & inside. Special 
commem env with pmkd Stamp Anniv. M/S. Attractive $7

835 1996 & 1997 Best of…. M/S's in original folders. Fine MUH FV NZ$32+ $20
836 2003 Lord of the Rings Stamp Pack with set of 6 Miniature Sheets, the self adhesive strip & FDC. 

Excellent cond. SG 2652/57var. & 2658a $15
837 1886 7/- ultramarine Stamp Duty fiscal. Perf 12½ , fine used Christchurch 4 JE 87. Attractive. 

SG F28 Cat. £60 $5
838 1906 QV Postal Fiscals, perf 14 wmk sideways. 10/- maroon & £1 rose pink with nice postal cds. 

SG F87 & 89 Cat. £82 $40
PAPUA NEW GUINEA 

839 1964/65 Birds set of 11 to 10/- & 1966 Butterflies to $2. Fresh MUH SG 71/71 & 82/92 Cat. £37 $10
840 1970 50c green on cream without serifs booklet. Excellent cond. SG SB2 Cat. £18 $10
841 1973 70c Booklets each with different advertisers; Olivetti Typewriters, TAA Airline (Dunlop Tyres 

on reverse) & Burney Arts & Crafts. All in mint cond. SG SB 5 x 3 $15
842 1998 Orchids, Commonwealth Games, Sea Kayaking & Australia '99 set of 4 & M/S. All MUH $10

PITCAIRN
843 1998 Year of the Ocean set of 4 & M/S. MUH SG 539/42 $8
844 1999 Education, Australia '99 M/S,  Millennium Commem. & Royal Wedding. MUH SG 544/47, 

549/552 & 553/54 Cat. £26 $10
845 2000 Protection of "Mr Turpen", the Galapagos Tortoise. MUH SG 560a $5

RHODESIA
846 1896-97 Arms set of 9 to 10/- Die II, plates 3 & 4. Good to F/U. SG 41/50 Cat. £130 $50
847 1909 2½d pale dull blue with RHODESIA overprint with "no stop" variety. F/U SG 103a Cat. £26 $10

SAMOA
848 1998 Christmas, 1999 Maritime Heritage & Queen Mother & M/S, 2000 Sesame Street Sheetlet of 

9 & 2001 self adhesive butterflies. All MUH High retail value. $20
SOUTH AFRICA

849 1954 Wildlife Defins set of 14 to 10/-, some with imprint selvedges. MLH SG 151/164 $10
850 1976 (14th April) Official Opening of Electric Traction Rail Letter Post covers. One carried on the 

Bloemfontein - Welkom train & the other, Kroonstad - Welkom train. Various pmks & cachets incl a 
Rail Letter Post cinderella/label on each. Lovely Railway thematic. (2) $20

ST HELENA
851 1864 6d milky blue QV fine used with clear profile. SG 29 Cat. £50 $20
852 1912 1/- black/green KEVII. Fresh MLH SG 79 $5

STRAITS SETTLEMENTS
853 1906 50c & $1 KEVII on chalk surfaced paper. MLH SG 135a/36a Cat. £85 $30
854 1926 $5 green &red/green KGV. Fine MLH SG 240a Cat. £90 $20

SWITZERLAND
855 1919 30c green & brown Airmail overprinted in red with wings & propeller. Mint. A scarce stamp. 

SG 302 Cat. £100 $50
TONGA

856 1937 (6th Sept) Tin Can - Canoe Mail ex Steamer "Maunganui" Niuafoou Is - Tonga. Various 
cachets & pmks incl. the red shield Despatch mark. NSW Parliament env. Good cond for genuine 
tin can mail. $40

857 1938 (11th Aug) Tin Can Mail ex Steamer "Maunganui" Niuafoou Is - Tonga. Addressed to 
Mosman Park, WA. Variety of cachets. Excellent cond. With clear markings. $30

TRISTAN DA CUNHA
858 1937 Coronation set of 3 Leeward Island stamps cancelled  by two strikes of the TRISTAN DA 

CUNHA cachet VII. SG C9 $10
859 1952 Tristan Da Cunha overprints on St Helena set of 12 to 10/-. Fine MLH verging on MUH.       

SG 1/12 Cat. £100 $50
860 1965 6d HMS Cilicia overprinted "NATIONAL SAVINGS" in red with 2½p surcharge in mauve. 

MUH & CTO. SG F1 var. $5
861 1999 WWF Wandering Albatross se-tenant Sheetlet of 16 with the additional misplaced WWF 

Panda logo on R2/4. MUH SG 651/54 $20
862 2005 Birds set of 12 on 3 First Day Covers. Excellent cond. SG 833/44 Cat. £26 $5

31



UNITED ARAB EMIRATES
863 1994 Greater Flamingo's M/S & pairs of 1996 Birds set of 5. Fine MUH Cat. £13 (10 & M/S) $10

USA
864 1976 American Revolution Bi-centennial set of 4 M/S's; Surrender of Cornwallis, Declaration of 

Independence, Washington crossing the Delaware & Washington reviewing his Ragged Army. All 
fine MUH. SG MS1666a/MS1666d Cat. £30 (4) $20

AIRMAILS
865 1925 (22nd July) Melbourne to Sydney by Aust Aerial Services pmkd with Melbourne slogan & 

typed "per Aerial Transmission". Torn corner & worn but only 122 carried. Eu 87 $30
866 1931 Australia to England airmails for 23rd April & 20th November flights. Both Registered with 

cachets & backstamps. Some wear. Eu. 188 & Eu. 222 (2) $20
867 1934 (24th July) Australia to New Guinea with both cachets & return stamps neatly pmkd. Fresh 

cover in excellent cond. Eu 395 $30
868 1934 (24th July) Australia to Papua to Australia with cachets applied on official envelope & Papua 

stamps on reverse with return addressed applied over typed address. Clean. Eu 393 $25
869 1934 (16th Nov) Autogiro flight Melbourne - Portland commem postcard. Complete with cachet & 

numbered 847. Faults but sound. Eu. 461 $15
870 1934 (10th Dec) Australia to England Air Service Opening. 3 covers ex Sydney, Melbourne & 

Newcastle. All worn with faults. Eu 470(3) $15
871 1936 (28th March) Narromine to Dubbo by WASP Airlines. Neatly pmkd with typed address & 

backstamped Dubbo. Fine Eu 596a $30
872 1936 (4th Aug) Melbourne to Mildura First Flight by Adelaide Airways. Toned Eu 618 $10
873 1936 (19th Nov) First Flight Buffalo Narrows to Ile A La Crosse. 6d Ottawa Conference Surcharge 

neatly pmkd & backstamped  accordingly. Excellent cond. $20
874 1937 Canadian First Flights; Fort St John - Gold Bar, Fort McLeod - Prince George, Fort St John - 

Fort Nelson & Gold Bar - Fort St Njogn. All with relevant pmks. Neatly addressed, clean. (4) $20
875 1938 (19th May) Kitty Hawk to Dayton, Ohio to commem 20th Anniv First Scheduled Mail Flight. 

Cachet in mauve. Vertical fold. $5
876 1938 (28th June) First Flight KLM Amsterdam - Batavia - Sydney, then readdressed on reverse 

and returned to Holland on 14th July. Some wear & light toning but attractive & interesting with 
multiple stamps & cancels. $45

877 1938 (6th Dec) First Flight KLM Amsterdam - Pretoria, South Africa - Amsterdam. Some wrinkling 
on cover but does not detract. S.Africa bi-lingual pairs & matching arrival cancels. $40

878 1940 (30th April) First Flight Trans Tasman Australia to New Zealand by TEAL flying boat. Pmkd 
Adelaide & backstamped Auckland on commem env. Eu. 900 $15

879 1948 (8th June) Bombay-London First flight by Air India. Illustrated Air India cover with neat 
commem. pmk. Addressed to London. $10

880 1951 (14th March) Australia to Chile Experimental flight with Valparaiso arrival cds & cachet in 
mauve. A variety of Aust commems makes an attractive cover. Eu 1269 $10

881 1953 (2nd June) QEII Coronation Airmail Australia to Great Britain. 3 covers each with a range of 
stamps & the matching cachets. Backstamped accordingly. Worn cond with faults. Eu. 1317 (3) $10

882 1955 (8th June) First Polar Route Flight Sydney-Amsterdam by Canadian Pacific Airlines. 
Illustrated cover pmkd GPO Sydney & backstamped Amsterdam. Eu. 1351 $15

883 1970 (2nd June) BOAC First Flight London - Moscow - Tokyo & return (2 covers) Pmkd London & 
Tokyo & backstamped accordingly. Excellent cond. (2) $10

884 1971 (19th Sept) Cathay Pacific First Flight Hong Kong - Denpasar, Bali & return (2 covers). 
Illustrated & neatly addressed & backstamped. (2) $10

885 1973 (31st Dec) First Australian Scout Jamboree Flight Parafield-Woodhouse-Parafield, pmkd 
Woodhouse during 10th Aust Jamboree with cachets applied. Eu. 1767 $15

886 1976 (25th July) First Balloon Flight over Mt Fuji. Illustrated & signed cover by both balloon pilots. 
Matching cachet & pmkd in red. Vertical crease at base but a scarce Balloon Mail cover. $25

887 1978 (9th Nov) Special Antarctic Charter Flight by Qantas 747B by Rotary. Pmkd Sydney 
International Airport with Penguin cinderella & purple cachet. Signed Pope. Eu. 1855b $10

888 1979 (20th June) Orion P3C flight from Sale to Macquarie Is & parachuted to base. "Storepedo 
Parachute Mail" cachet & signed by pilot. Pmkd Edinburgh RAAF base. Backstamped Macquarie 
Is 21st June. Excellent cond. Eu. 1867 $10

889 1979 (4th Aug) Concorde flight cover from Heathrow to JFK for the 40th Anniv of 1st British Airmail 
service across the Atlantic. Signed by Captain Peter Duffey. $25

890 1979 (1st Dec) Concorde flight cover JFK to Heathrow to commem 40th Anniv of Air Transport 
Auxiliary. Signed by Captain McMahon. $25

891 1981 (5th April) DH84 Dragon flown cover from RAAF Base Edinburgh to Amberley. Illustrated 
cover with pictorial pmk for RAAF Diamond Jubilee. Eu. 1909 $5

31



892 1984 (10th April) Concorde flown cover Heathrow to Miami via Washington. Commemorating 
Concorde's link to Bristol. Illustrated cover signed by Mayor of Bristol & Commanding Officer of 
FRAF Locking. No. 1870 of only 1936. $25

893 1987 (15th Nov) Adelaide Grand Prix Helicopter flown flight cover signed by Pilot & Cover 
designer. Pmkd Adelaide with F1 car pictorial with mauve cachet. Flown to GP race track. No. 53 
of only 200. Excellent cond. Eu. 2049 $10

894 1988 (9th April) Aeropex Breakfast Menu with Kingsford Smith stamps pmkd opening day in green 
& "Southern Cross" pictorial pmk for the 9th. Excellent cond. $10

895 2009 (17th Jan)  AAT Centenary flight over South Magnetic Pole. Illustrated cover with set of 4 
Mag Pole stamps pmkd Tullamarine Airport. $5

896 Concorde 1970's & 1980's British Airways & Air France flight covers. Better incl. Scottish Int Air 
Show, Boeing Field Seattle flight, First Flight London to Tel Aviv, Airship Anniv., First Asian super 
sonic flight & the 1979 Braniff Interchange service. All in excellent cond. A scarce assembly. (20) $300

AUSTRALIAN COINS AND BANKNOTES
897 £1 banknote Sheehan & McFarlane R29 VG $40
898 £1 banknote Armitage & McFarlane R30 Fine $50
899 £1 banknote Coombs & Watts R31 Fine $50
900 £1 banknote Coombs & Wilson R32 Fine $50
901 £5 banknote Armitage & McFarlane R46 VG $40
902 1972 RAM uncirculated set of Wildlife to 50c in red presentation wallet. Excellent cond. $40
903 1986 RAM Proof Coin set in presentation folder. This set holds the Proof $1 for " International Year 

of Peace". Excellent cond. (7 coins) $15
904 1988 $2 Banknote & $2 Proof Coin presentation folder by Royal Australian Mint. $5
905 1988 Bicentennial Coin & Banknote Collection. Contains Proof $2, $5 & $10 coins & $2, $5 & $10 $60
906 1988 Holey Dollar & Dump Proof Set in presentation folder. Perth Mint produced. 0.9990 silver   $20
907 Fifty Cent Coin Collection in Scholastic folder. Contains 23 50c coins of various designs incl. Silver 

Jubilee, Decimal Currency Anniv, 1970 Capt Cook etc. Mixed cond. $10
908 $10 banknote Phillips & Wheeler R305 G/EF $70
909 $2 banknotes Johnston & Fraser R89. Same serials numbers with different prefix. UNC $25
910 2001 $1 80th Anniv of Royal Australian Air Force RAM proof coin in presentation folder. $5
911 2009 Isaac Nichols Australia Post - 200 Years two coin boxed set by Perth Mint. Contains the 1oz 

silver proof coin & the $1 aluminium bronze coin. Sold Out in 4 days. No. 250 of only 1000. $150
MISCELLANEOUS

912 Concorde Postcards incl 2003 last flight into Filton, Concorde over Royal Yacht Britannia & with 
Police Helicopter At Liverpool Airport. Mint cond. (4) $10

913 1946 Scout's Summer Camp illustrated labels used as game tokens at scout camps. 3 examples , 
2 cancelled with red cachet (?) $20

914 1942 HMAS Adelaide Christmas Day Menu signed by the crew. Worn cond but unusual & nice to 
add to a thematic Navy collection. $20

915 Qantas promotional postcards. Set of 6 in mint condition featuring various still photos from ad 
campaigns. (6) $5

916 1978 Stampshow 3d Kookaburra M/S & Wildlife Conservation cinderella. A nice thematic with 
redback spider, tree snake & frilled neck lizard. $5

917 1970 Australian Post Office "Operation Post Haste - Give your Mail wings" leaflet. Explains 
concept of Post Office Preferred etc. Excellent cond & rarely seen literature. $5

918 1956 KUT advertising Registered Moshi Tanganyika envelope with an ad for Alphamax Crimp 
Closure High Power Rifle Cartridges. Most attractive and a great thematic addition. $10

919 1987 $5 Solomon Islands Americas Cup Miniature Sheet with matching stamp on card signed by 
Dennis Conner, the skipper of Star & Stripes. Presented in attractive numbered folder. $10

920 Papua New Guinea phonecards. 3 commemorating the 1991 South Pacific Games. (4) $5
921 1945 "Australia - One of the United Nations" post WWI cinderella showing map of Australia. MUH $5
922 Brooke Bond Tea Picture Cards. Complete series of 50 in the original illustrated books for; History 

of Aviation (includes the scarce Concorde card No. 46), History of the Motor Car, Famous People 
& Flags of the World (4 - 200 cards) $30

923 As above but; British Costume, Butterflies of the World, Trees of North America, Adventurers & 
Explorers & Transport Through the Ages. (5 - 250 cards) $30

924 As above but; The Saga of Ships (includes the rare Card No. 50 - QEII), Wild Birds in Britain, 
Prehistoric Animals, Trees in Britain & Wildflowers. (5 - 250 cards) $30

925 1973 White Motor Corporation (Australia) 50th Anniv perforated cinderella showing old & new 
trucks. Unusual. $5

926 Great Britain 1971 Lord Chamberlain invite to Garden Party at Buckingham Palace complete with 
embossed matching St James's Palace envelope. $10
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927 1975 Antarctica "Dog Sled Mail" on illustrated cover with cachet & pmkd Scott Base, Ross 
Dependency. Unusual $5

928 WWII Charity cinderella "RED CROSS Needs You JOIN Membership 2/- Badge 1/-" Fine MUH. $10
929 Cigarette Cards in silk commemorating "Arms of the British Empire" & Kensitas Cigarettes with 

flags of the British Empire. Nice items for the front of stamp collections for respective countries Eg 
Rhodesia. Excellent cond. (18) $10

930 Albany - Lower King Bridge Postcard pmkd Northam 10 JY 11. Some light wear but interesting. $5
931 1974 (25th Oct) Hutt River Postcards with stamps pmkd Hutt River Province & addressed to 

Norfolk, UK. Additional 20c Cocos Keeling Bird defin added & pmkd Northampton 3 days later. 
Unusual genuine commercial usage of Hutt. $5

932 Collection of cinderellas with several advertising cigarettes/cigars. An unusual lot. (22) $10
933 1997 John Surtees signed Ferrari flight cover. Gilles Villeneuve se-tenant pair postmarked 

Montreal, Canada & flown in Italian Air Force Lockheed Starfighter over Modena to commem first 
Ferrari win in 1947. No. 7 of only 45 & signed accordingly. Most attractive. $50

934 Australian WWII Savings Certificate for £1 issued at Queensland National bank, Brisbane. Rarely 
seen with the sticker "By holding this certificate until maturity you are giving valuable help to the 
Nation's war effort". Minor faults. $40

935 Australian WWII Savings Certificate (small) for £1 issued at Newtown PO, NSW. Good cond. $80
936 Australian WWII Savings Certificate for £5 issued by Bank of NSW, Perth. Excellent cond. $240
937 Australian WWII Savings Certificate for £10. Slight staining. Good to fine cond. $150
938 Trans Australian Railway Rose Series Postcards showing the Lounge Car & Dining Car. Further 

info on reverse of each. Fresh cond. Nos. W.1 & W.2 $25
939 1907 Albany ppc showing "Entrance to Princess Royal  Harbour". 1d swan pmkd Albany. Faults 

but attractive. $10
940 Paquebot covers incl Censored env with "H.M. AUSTRALIAN SHIPS", "POSTAGE CORRECT", 

"PASSED BY CENSOR 3" & "PAQUEBOT cachets all in mauve. Also Cunard Queen Mary ppc 
with cachet & ppc with Queensland 1d pmkd Napoli Porto 1908 addressed to England. All with 
faults but unusual. (3) $20

941 1995/96 $15 Kakadu Wetlands Conservation sheetlet of 10 perforated & gummed cinderellas 
showing the Green Pygmy Goose. Fine MUH Face Value $150 $20

942 Goldfields "Camel Bricks" handmade by Boulder City Pottery. Using your imagination (or 
instructions provided) they will having your camel performing at its best! $5

943 Tin of WA Duty & Revenue stamps on & off paper. Mixed cond. (Approx. 200) $20
944 Postcards in bundle of 24 unused & 11 used mainly c1910 of French origin featuring buildings and 

landscapes with some b/w, some colour tinted. Fair cond. (35) $10
945 1977 Centenary Cricket Test Match set MUH set, pack & FDC. Main interest is unsevered 

admission ticket for play on Thursday 17 March 1977. Slight soiling on stub of ticket. $10
946 1970 TGR railway parcels stamps in MUH blocks of 10 for all values 1c to $2 (extra 2 blocks of 1c 

showing 1935 where 1925 appears on other) and extra block of 2c and 10c. Not often seen in such 
multiples & range of values & with some inscribed Transport Department, while others are titled 
Transport Commission. There are further variations in print type - sans serif and seriffed letters, 
block or lower case for title. Worth inspection.  FV $80+ $100

947 1960 Swiss Himalayan Expedition postcard with cachet & signed by expedition members incl a 
thumb print possibly from a Sherpa. Nepalese stamps & pmk addressed to USA. Attractive. $30

948 Ration cards, identity card, lottery ticket & Tax Instalment stamps attached to original Tax Stamps 
Sheets with values to £5 (10) & $10. A most interesting lot. $75

949 1938 Stanley Gibbons Colour Guide printed by Harrison & Sons. Very worn with toning but 
unusual. $10

950 WA 1909/20 bicolour Swan revenues perf.11 10/- and £1 (latter pinhole); 1920/30 perf 14½x13½ 
1/- (5, inc 1 inv wmk, 2 with 'T' punch, 1 pale green frame); 9 postage Swans inc 3 perf 'OS', 2 
KGV 'WA' perfins (16) $20
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